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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA 
 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 2 S301 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 1996 VICKY FOODS ATHLETICS 0:32:07 3:12 

2 8 S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 2000 INFICANT VILLA DE NOJA 0:32:16 3:13 

3 3 S10850 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSÉ 1976 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:32:48 3:16 

4 10 GU2157 ALDA BLANCO, ALEJANDRO 2001 C.A.LA ESPERANZA 0:32:55 3:17 

5 9 BU3809 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 2000 ATLETISMO NUMANTINO 0:33:12 3:19 

6 6 AV1164 JIMENEZ GALLEGO, ROBERTO RUBEN 1984 LEA LA BLANCA 0:33:47 3:22 

7 20 SR2263 BRINGAS VARONA, DIEGO 1988 KON SPORTS_CM 0:34:02 3:24 

8 501 BU3746 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA 1999 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:34:07 3:24 

9 12 BU3765 ALONSO PRESA, RODRIGO 1978 IMAGE FDR_CM 0:34:30 3:26 

10 52  HURTADO RODRIGUEZ, ASIER 1979 BALMASEDA 0:34:47 3:28 

11 19 BI215 SANDINO MORALES, AITOR 1996 BIDEZABAL AT_CM 0:35:02 3:30 

12 296  DOMINGO ALONSO, MARCOS 1994 BURGALESES EN EL RUNNING 0:35:06 3:30 

13 502 CR5100 BERZOSA MARTIN, ALICIA 2000 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:35:13 3:31 

14 229 BI8077 ETURA ROMERO, JON ANDER 1998 DURANGO KIROL TALDEA 0:35:15 3:31 

15 16  PEÑA CAÑADAS, DAVID 1982 BASQUE TRIBE 0:35:22 3:32 

16 26 BI 53092 ELORRIGA AGIRRE, BEÑAT 2000 BIDEZABAL AT_CM 0:35:24 3:32 

17 503 S7312 PELAYO GONZZALEZ, IRENE 1980 PIELAGOS 0:35:31 3:33 

18 146  SANTOS GARCÍA, JOSE LUIS 1972 MAVIC SENSIBILIZACIÓN - BURGOS . 0:35:34 3:33 

19 155 BI148 BENITO HERNANDO, MANUEL 1992 DURANGO KIROL TALDEA 0:35:37 3:33 

20 13 GU2158 MINGUEZ ATIENZA, PABLO 2000 C.A.LA ESPERANZA 0:35:39 3:33 

21 188 S10571 GUTIERREZ ABASCAL, JAVIER 1978 AMIGOS DEL DEPORTE - LAREDO 0:35:44 3:34 

22 228  GÓMEZ RAMOS, DANIEL 1987 CASTRO URDIALES 0:36:03 3:36 

23 22 BI248 ARIAS MARTINEZ, IKER 2004 CLUB ATLETISMO BARAKALDO 0:36:06 3:36 

24 247  ANGULO ERCILLA, NATXO 1992 VILLASANA DE MENA 0:36:17 3:37 

25 5 S10406 LAHERA LLARENA, DAVID 1981 KON SPORTS_CM 0:36:23 3:38 

26 505 S11118 BOULAID, KAOUTAR 1989 TRESPACK TEAM 0:36:23 3:38 

27 112 BI20431 RONDA BETANZOS, JOSU 1967 CLUB ATLÉTICO GETXO 0:36:33 3:39 

28 24  SERNA SÁNCHEZ, SERGIO 1976 CLUB ATLETISMO BARAKALDO 0:36:39 3:39 

29 23 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 1984 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:36:47 3:40 

30 270  ROMAN CASTRILLEJO, BORJA 1989 GETXO TRIATLOI TALDEA 0:36:50 3:40 

31 172  ROZA MARTINEZ, JULIAN 1983 SESTAO 0:37:08 3:42 

32 507 BU3735 SEGURA ASTURIAS, LAURA 1986 IMAGE FDR_CF 0:37:28 3:44 

33 11 SS201126 MUÑOZ OLAZABAL, JOKIN 1988 KON SPORTS_CM 0:37:29 3:44 

34 195 BU4142 DE LA CALLE JULIAN, SANTIAGO 1970 IMAGE FDR_CM 0:37:30 3:44 

35 98 BI6147 GALINDO RODRIGUEZ, JAVIER 1971 GOIERRI GARAIA 0:37:32 3:45 

36 203  AGUIRRE CASTREJON, ALVARO 1983 BILBAO 0:37:48 3:46 

37 17 EUBI30238 HERNANDO MARTÍNEZ, JORGE 1970 U. D. MUÑATONES 0:37:56 3:47 
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38 33 TCAN34 COTERA POSADA, JESUS 1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 0:38:15 3:49 

39 128 EUBI30771 IBARGÜEN BAENA, JAVIER 1992 C.D. PAUSARIK GABE 0:38:18 3:49 

40 90  PEÑA EGUILUZ, IÑAKI 1966 BARAKALDO 0:38:34 3:51 

41 46  GALÁN BOLAÑO, JAVIER 1978 BASAURI 0:38:41 3:52 

42 30  DE LA HERA FONTANEDA, BORJA 1988 CD SOLORUNNERS VALLADOLID 0:38:43 3:52 

43 509 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 1979 KON SPORTS 0:38:49 3:52 

44 29 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 1967 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:38:50 3:52 

45 514 BI52456 ASPIAZU CIGARAN, MIREN EGUZKIÑE 1981 BILBAO BM ATLETISMO 0:38:55 3:53 

46 304  LÓPEZ RODRÍGUEZ, JAVIER 1972 CA LAUDIO 0:38:58 3:53 

47 156  BENITO HERNANDO, VICTOR 1988 LAS LIEBRES DE ARLANZÓN 0:39:01 3:54 

48 519 BI52528 IRUSTA GOMEZ, OIHANE 2001 BIDEZABAL AT_CF 0:39:02 3:54 

49 42 BU3661 VILLAMOR MATA, ALVARO 1982 IBERCAJA CAPISCOL 0:39:04 3:54 

50 240  GALFASORO LACALLE, IÑAKI 1987 ARANGUREN 0:39:06 3:54 

51 272 EUBI30237 HERNANDO MARTINEZ, EDUARDO 1963 U. D. MUÑATONES 0:39:09 3:54 

52 164  BARQUIN DIEZ, JON 1987 C.A. VALLE DE MENA 0:39:16 3:55 

53 504 M16081 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA 1978 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:39:20 3:55 

54 160  ROMAN MARTIN., PAULO 1958 CORRER POR MIRANDA 0:39:21 3:56 

55 244  BRACERAS RELEA, SERGIO 1979 BILBAO 0:39:25 3:56 

56 73 EUBI641 DÍAZ AGUILELLA, KOLDO 1980 ARTUNDUAGA A. T. 0:39:36 3:57 

57 511 M6200 CASADO PRIETO, ROSI 1973 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:39:38 3:57 

58 169  SANTOS TRABADO, CARLOS 1987 MEDINA DE POMAR 0:39:47 3:58 

59 262 EUBI18 FERNÁNDEZ COUDERC, NICOLÁS 1981 MUNABI KIROL KLUBA 0:39:51 3:59 

60 239  SANTILLAN ROMAN, IVAN 1974 OLABARRI 0:40:05 4:00 

61 191  ACHURRA PEÑA, IKER 1975 BARAKALDO 0:40:06 4:00 

62 94  ALONSO ÁLVAREZ, JOSE ANTONIO 1964 PORTUGALETE 0:40:12 4:01 

63 274  DE LLANOS FERNÁNDEZ, ALFREDO 1967 LERMA 0:40:17 4:01 

64 163  FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 1963 METROPOLITAN 0:40:21 4:02 

65 246  DIEZ VEGA, ALEJANDRO 1976 AMPUERO 0:40:22 4:02 

66 21 EUBI248 TRANCÓN YUSTA, YERAI 2004 C.A.BARAKALDO 0:40:24 4:02 

67 37 SR1370 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:40:27 4:02 

68 298  DOMINGO ALONSO, RODRIGO 1981 BURGALESES EN EL RUNNING 0:40:29 4:02 

69 167 S295 RINCÓN GUTIÉRREZ, CARLOS 1961 KON SPORTS_CM 0:40:30 4:02 

70 38  AGÜERO FERNANDEZ, RAMON 1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:40:31 4:03 

71 522 EUBI31444 COSTA ALBERDI, NEREA 1998 BIDEZABAL AT_CF 0:40:39 4:03 

72 269 BU100360 SANZ SANZ, MARCIANO 1967 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:40:43 4:04 

73 142  DOMINGUEZ CEREZO, JOSE ANTONIO 1976 HORIBELTZ TRIATLOI TALDEA 0:40:48 4:04 

74 192  EGUEN, GORKA 1979 INDARPAK 0:40:52 4:05 

75 105  CASTRO, DAVID 1978 OINKARIAK 0:40:52 4:05 

76 508 S10885 PALACIOS AJA, MERCHE 1970 INFICANT VILLA DE NOJA_CF 0:40:57 4:05 

77 1 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 1970 INFICANT VILLA DE NOJA 0:40:57 4:05 
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78 237 SR144 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 1971 CACHONEROS 0:40:58 4:05 

79 121  RUIZ LÓPEZ, OSCAR 1978 MEDINA DE POMAR 0:40:59 4:05 

80 125  GARCÍA PÉREZ, JOSÉ RAMÓN 1975 SODUPE (GUEÑES) 0:40:59 4:05 

81 275  CHICOTE GONZALEZ, RAUL 1975 MEDINA DE POMAR 0:41:00 4:05 

82 81  DIEZ VILLALUENGA, IGNACIO 1976 TRIDINOS TRIATLON 0:41:02 4:06 

83 207  IBARROLA COLINO, JAVIER 1969 C.A. VALLE DE MENA 0:41:08 4:06 

84 36 SR1735 VILLA VALLE, JUAN CARLOS 1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:41:09 4:06 

85 130 EUBI53794 VAZQUEZ ERKOREKA, ENEKO 1995 C.D. PAUSARIK GABE 0:41:09 4:06 

86 60  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO 1983 VILLANUEVA DE MENA 0:41:12 4:07 

87 618  GONZÁLEZ SANZ, VANESSA 1980 BURGOS 0:41:16 4:07 

88 219  IBERGALLARTU FONTECHA, LUIS MARIA 1963 BILBAO 0:41:18 4:07 

89 39 SR2221 FRANCISCO LAZARO, ANGEL FERNANDO 1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:41:19 4:07 

90 254  RODRÍGUEZ ARRATE, KOLDO 1991 ELORRIO 0:41:30 4:08 

91 273  LLARENA DIEZ, ISRAEL 1968 VILLACOMPARADA 0:41:34 4:09 

92 27 EUBI73 ACOSTA FERNÁNDES, AIMAR 2003 C.A.BARAKALDO 0:41:39 4:09 

93 152  OVIEDO PUENTE, CARLOS 1992 VILLASANA DE MENA 0:41:46 4:10 

94 277  LOROÑO GOICOECHEA, ISUSKO 1990 BILBAO 0:41:52 4:11 

95 132  RUBIO SACRISTÁN, IKER 1985 RUNNING PORTUGALETE 0:41:52 4:11 

96 289  BUIDE LOSADA, ALEX 1982 BARAKALDO 0:41:53 4:11 

97 75  GÜEMES CABREJAS, IKER 1971 BURGUETA 0:41:56 4:11 

98 138 EUBI53802 LÁZARO LLORENTE, NACHO 1972 CD ZORNOTZA 0:42:01 4:12 

99 197 EUBI680 VELASCO DE LA HOZ, JESÚS 1989 CD PAUSARIK GABE 0:42:04 4:12 

100 299  DE JUAN GUTIERREZ, JOSE LUIS 1973 LEZANA DE MENA 0:42:09 4:12 

101 126 S95 LASTRA HERRERA, BORJA 1995 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:42:18 4:13 

102 183  MARTÍN DANCHEZ, ANTONIO 1981 ENKARTERRITRIATLOI 0:42:21 4:14 

103 122  GONZALEZ, CARLOS 1989 PORTUGALETE 0:42:22 4:14 

104 109  CORRALES LUCAS, ROBERTO 1964 C.D. PAUSARIK GABE 0:42:24 4:14 

105 45 SR462 MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 1973 CARBONERO CASTRO 0:42:26 4:14 

106 218  MENDEZ SUAREZ, JOSE MANUEL 1964 C.A. CORRECASTRO 0:42:30 4:14 

107 225  EZKERRA, XABIER 1981 BARAKALDO 0:42:33 4:15 

108 196  GARCÍA GONZÁLEZ, ANDONI 1978 VILLARCAYO 0:42:45 4:16 

109 310 EUBI599 CERVERA CRESPO, DAVID 1984 BIDEZABAL AT_CM 0:42:52 4:17 

110 168  ROMERO DIEZ, JUAN JOSÉ 1971 BURPELLET ENERGÍA NATURAL 0:43:02 4:18 

111 102 S9737 TERÁN VIGIL, GONZALO 1963 CLUB ATLÉTICO COLINDRES-BM 0:43:10 4:18 

112 151  TEMIÑO PAZ, ROBERTO 1981 MEDINA DE POMAR 0:43:12 4:19 

113 226  KORTABARRIA ESPILLA, JOSU 1971 DURANGO 0:43:15 4:19 

114 512 BU2950 RUIZ FERNANDEZ, SARA 1993 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:43:16 4:19 

115 211 BU244 MARTÍN PUENTE, FÉLIX ÁNGEL 1968 ATLETISMO BRIVIESCA 0:43:16 4:19 

116 7 O191 CASTRILLO GONZALEZ, RUBEN 1990 UNIVERSIDAD OVIEDO 0:43:16 4:19 

117 149  SANTAMARÍA GRAÑA, ENRIQUE 1995 BOCOS 0:43:17 4:19 
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118 72 BU1109 CUESTA ROMERO, ALBERTO 1974 IMAGE FDR_CM 0:43:32 4:21 

119 32 S11081 BARON BAZ, CESAR 1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:43:36 4:21 

120 303  SARASKETA ONTORIA, SERGEI 1975 SANTURTZI 0:43:41 4:22 

121 61  OSTARIZ COARASA, JOSE MIGUEL (MIKEL) 1978 MUNABI KIROL KLUBA 0:43:43 4:22 

122 217 EUBI53399 VALLE RIVAS, JOSEBA 1998 C.A.BARAKALDO 0:43:44 4:22 

123 74  GONZÁLEZ MIGUEL, DAVID 1973 BARAKALDO 0:43:55 4:23 

124 113  CUEVAS ARTEAGABEITIA, SEFRAN 1959 BARAKALDO 0:43:55 4:23 

125 515  LONDOÑO PEREZ, LUISA FERNANDA 1982 PORTUGALETE 0:43:55 4:23 

126 283  IBARROLA BARANDICA, ELEDER 1981 LAUDIO/LLODIO 0:43:59 4:23 

127 114  ZORRILLA ZORRILLA, IÑAKI 1960 BARAKALDO 0:44:29 4:26 

128 232  DIEGO SANTA COLOMA, UNAI 1971 LLANTENO 0:44:29 4:26 

129 255  FERNANDEZ ORIBE, EKAITZ 2004 ARANGUREN 0:44:32 4:27 

130 176  PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 1960 C.A. CORRECASTRO 0:44:33 4:27 

131 177  IZURIETA PEREZ, ANDER 1991 C.A. CORRECASTRO 0:44:33 4:27 

132 253  GARCIA VIGO, JAVIER 1978 LAUDIO/LLODIO 0:44:41 4:28 

133 227  PORTUGAL JARAMILLO, JESÚS MARÍA 1964 SOTOPALACIOS 0:44:42 4:28 

134 248  DE TORRES SIERRA, NACHO 1975 C.D. TRAGALEGUAS 0:44:42 4:28 

135 44  DUCTOR  GIL, BLAS 1966 ETXEBARRI ADISKIDEAK 0:44:51 4:29 

136 194 SR846 GUTIERREZ RUIZ, JAVIER 1959 ATLETICO LAREDO 0:44:51 4:29 

137 546 EUBI642 MARCOS ESCRIBANO, PAULA 1980 ARTUNDUAGA A. T. 0:44:54 4:29 

138 209  ANDRADE PEREZ, SANTIAGO 1967 BURPELLET ENERGÍA NATURAL 0:45:01 4:30 

139 65  MARTÍNEZ ROLAN, FRANCISCO 1974 CORRER POR MIRANDA 0:45:02 4:30 

140 577 BU204 DEL RIO LIZASO, LUCIA 2004 IMAGE FDR_CF 0:45:11 4:31 

141 189 BI5224 HERNÁNDEZ  ESTÉVEZ, LUIS 1963 ARTUNDUAGA  A.T. 0:45:14 4:31 

142 297  MARAÑÓN FUENTE, ASIER 1974 VILLASANA DE MENA 0:45:17 4:31 

143 171  PEÑA SEVILLANO, ALEXANDER 1993 C.A. VALLE DE MENA 0:45:21 4:32 

144 35 SR362 GUARDADO MARCANO, FRANCISCO JAVIER 1978 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:45:24 4:32 

145 309  ESTRELLA GONZALEZ, JAGOBA 1976 ARTZINIEGA 0:45:26 4:32 

146 56 BU6 AGUIRREBEITIA ARTECHE, IGOR 1972 ATLETISMO BRIVIESCA 0:45:31 4:33 

147 292 EUBI577 MORADILLO RECIO, J.CARLOS 1949 ATLETISMO GALDAKAO 0:45:34 4:33 

148 66  PÉREZ DE LA PUENTE, IAGOBA 1979 BASAURI 0:45:35 4:33 

149 279  ROMÁN CABANILLAS, JUAN JOSÉ 1973 ETXEBARRI 0:45:36 4:33 

150 136  FERNANDEZ DE LA PEÑA, ANDONI 1982 AEROPUERTO DE LOIU 0:45:36 4:33 

151 266 SR1706 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARI 1966 C.A.CORRECASTRO 0:45:39 4:33 

152 93  TERRADILLOS SESMA, ASIER 1991 EGURRE K3 0:45:45 4:34 

153 141  MARINA SOBA, PABLO 1970 ETXEBARRI 0:45:47 4:34 

154 175  ALIJARTE CARRERO, ASIER 2003 GALDAKAO 0:45:47 4:34 

155 53  ORTIZ DE MENDIBIL, JUANJO 1963 BILBAO 0:45:53 4:35 

156 186  HIERRO JIMÉNEZ, ENRIQUE 1979 BALMASEDA 0:45:57 4:35 

157 571 SR1736 MORENO ARRUZA, ANA 1969 CASTILLO SPORT 1922 0:46:01 4:36 
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158 143 SR1734 FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 1971 CASTILLO SPORT 1922 0:46:01 4:36 

159 236  PUENTE VILLEGAS, SALVADOR 1972 C.D. MONTE CILDÁ VALLE DE TORANZO 0:46:01 4:36 

160 574  TORIO ANTOLIN, MARIAN 1990 VILLASANA DE MENA 0:46:05 4:36 

161 145  ALERM PUCHE, ORIOL 1990 AUSKALO TRAIL TALDEA 0:46:10 4:36 

162 117  PASCUAL SAINZ MAZA, JORGE 1983 C.A.VALLE DE MENA 0:46:14 4:37 

163 268  GONZALEZ IRUSTA, ANGEL 1976 C.A. CORRECASTRO 0:46:14 4:37 

164 41  ESCRIBANO, JULIAN 2001 QUINTANAR DEL REY 0:46:18 4:37 

165 144  LARRAZABAL GOMEZ, JUANRA 1969 ALGORTA 0:46:23 4:38 

166 516 BU2914 MOVILLO GONZALEZ, REBECA 1992 IMAGE FDR_CF 0:46:26 4:38 

167 28 BI7791 UNZUETA LATXA, JON 1991 BIDEZABAL AT_CM 0:46:33 4:39 

168 611  RAMÍREZ ARIAS, JONE 1997 BIDEZABAL AT 0:46:33 4:39 

169 606  ALEMAN ALFARAZ, MAITE 1986 GETXO 0:46:35 4:39 

170 241  DIAZ MARTINEZ, RODRIGO 1982 MEDINA DE POMAR 0:46:36 4:39 

171 311  DE LA FUENTE PARAMO, CARMELO 1959 FRUTOPIA VILLACIENZO 0:46:40 4:39 

172 111  MURUA, IBON 1985 DURANGO 0:46:42 4:40 

173 119  LÁZARO ARNAIZ, JOSÉ ISMAEL 1974 VILLARCAYO 0:46:51 4:41 

174 88  PEREZ LLARENA, RUBEN 1976 CORRIENDO POR VILLARCAYO 0:46:51 4:41 

175 166  VERGEL CORADA, TOMÀS 1977 ZORROTZATRI 0:46:57 4:41 

176 280  DUARTE ECHEVARRIA, URKO 1977 BASQUE TRIBE 0:47:05 4:42 

177 199  LEJARAZU PRIETO, LUIS MIGUEL 1970 BILBAO 0:47:06 4:42 

178 579  UGARTE, ALMUDENA 1971 GÜEÑES 0:47:06 4:42 

179 80  UGARTE ARZA, ALBERTO 1956 CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:47:07 4:42 

180 535 BI52745 COLINO, AINHOA 2004 BIDEZABAL AT_CF 0:47:11 4:43 

181 213  COLINO, KEPA 1970 BERRIZ 0:47:11 4:43 

182 312  ROBLEDO, MIGUEL  1956 AMPUERO 0:47:27 4:44 

183 107  PINTO MARCOS, JUAN JOSE 1963 A.D EMPORIUM 0:47:34 4:45 

184 51  TOME CITORES, VICTOR JOSE 1971 BURGOS 0:47:39 4:45 

185 92 BU3964 CANÈ, MAURIZIO 1961 IMAGE FDR_CM 0:47:43 4:46 

186 220  GIL ALMANDOZ, ASIER 1968 BILBAO 0:47:44 4:46 

187 134  MIERES ROJAS, MITXEL 1964 BASAURI 0:47:46 4:46 

188 96  DOMINGUEZ CIVICO, JOSE MANUEL 1974 MIMETIZ 0:47:52 4:47 

189 87  OTAOLA ALDAY, JUAN JOSÉ 1962 BILLATXICA 0:47:58 4:47 

190 612  PINILLA DEL OLMO, ELENA 1979 BILBAO 0:47:59 4:47 

191 544  ISUSI ARGENTA, EUNATE 1989 ENKARTERRIKO IZARLOKAK 0:47:59 4:47 

192 513 BU2920 LOPEZ GOMEZ, MARIA 1992 IMAGE FDR_CF 0:47:59 4:47 

193 69  LUCIO MALMONGE, CARLOS 1968 ALDEKONA (SAN ISIDRO) 0:48:00 4:47 

194 123  REYES, JORGE 1994 BILBAO 0:48:07 4:48 

195 534  VALENCIA NOREÑA, LUZ MARINA 1974 BILBAO 0:48:12 4:49 

196 278  NATTES, LIONEL 1974 C.A. CORRECASTRO 0:48:12 4:49 

197 293  CASTILLO CAMPO, IVÁN 1980 C.A. CORRECASTRO EUROSPORT 0:48:14 4:49 
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198 84 EUBI53426 MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER 1972 MUNABI KIROL KLUBA 0:48:14 4:49 

199 305 SR1718 MARTINEZ FERNÁNDEZ, MARCOS 1966 C.A. CORRECASTRO EUROSPORT 0:48:14 4:49 

200 14  VILELLA CASTILLO, IMANOL 1998 CA CORRECASTRO EUROSPORT 0:48:14 4:49 

201 159  GOMEZ MADRIGAL, JORGE DANIEL 1982 MEDINA DE POMAR 0:48:17 4:49 

202 83  HERRERA RUIZ, ADOLFO 1975 CORRIENDO POR VILLARCAYO 0:48:18 4:49 

203 233  ÁLVAREZ EGAÑA, MIKEL 1973 BILBAO 0:48:20 4:49 

204 165  MARTÍNEZ SALVADOR, JAVIER 1966 GETXO 0:48:24 4:50 

205 222  MELGAR CHILLÓN, JORGE 1980 VILLANUEVA DE MENA 0:48:35 4:51 

206 221  PORRES JUARISTI, ASIER 1976 VILLANUEVA 19 0:48:36 4:51 

207 210  SANJUAN MARTIN, ANTONIO 1969 BURPELLET ENERGÍA NATURAL 0:48:41 4:52 

208 140  ARCE SANTAMARÍA, CARLOS 1980 MEDINA DE POMAR 0:48:44 4:52 

209 538  IZQUIERDO PÉREZ, ELVIRA 1985 C.D. TRAGALEGUAS 0:48:44 4:52 

210 40 SR2219 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:48:49 4:52 

211 34 SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:48:49 4:52 

212 100  ETXEZARRAGA  RODRÍGUEZ, ANDONI 1961 C. A. LAUDIO 0:48:56 4:53 

213 251  ZABALA FERNANDEZ, PATXI 1983 ZALLA 0:48:57 4:53 

214 54  ORTIZ DE MENDIBIL, AITOR 1977 GERNIKA-LUMO 0:49:00 4:53 

215 518 BU1706 SEVILLA SANTA MARIA, DORI 1959 IMAGE FDR_CF 0:49:01 4:54 

216 158  VALIÑO CARNEIRO, CARLOS 1977 BARAKALDO 0:49:07 4:54 

217 55  CALDERÓN PACHO, JORGE 1981 KUKULLAGA 0:49:09 4:54 

218 582  FERNÁNDEZ SAINZ MAZA, MONICA 1980 MEDINA DE POMAR 0:49:18 4:55 

219 182  MANJON ÁLVAREZ, JOSÉ IGNACIO 1973 MEDINA DE POMAR 0:49:18 4:55 

220 147  KORTABARRIA, ASIER 1970 OLAKUETA 0:49:23 4:56 

221 591  ALONSO CANO, AINARA 1980 SOPELANA 0:49:28 4:56 

222 610  CEARRETA BARAYA, ITZIAR 1980 DURANGO 0:49:33 4:57 

223 104  MARTÍN GARCÍA, IGOR 1985 BARAKALDO 0:49:34 4:57 

224 615  BASTERRETXEA AGINAGA, AIORA 1993 MUXIKA 0:49:35 4:57 

225 291  URRUTIA LARRIETA, IMANOL 1992 LUMO 0:49:35 4:57 

226 294  ZULUETA ARAMBURU, LUIS MIGEL 1964 INTXAURBIZKAR 0:49:35 4:57 

227 76  ATECA ACEBO, GONZALO 1965 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:49:39 4:57 

228 549  HERNANDEZ MEDINA, SUSANA 1973 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:49:39 4:57 

229 530  ESPINOSA CABRERA, IGDIARA 1983 BILBAO 0:49:40 4:57 

230 206  URRUTIA MADARIAGA, JOSU 1958 GERNIKA 0:49:51 4:59 

231 259  GALFASORO, MIKEL 1991 ARANGUREN 0:49:54 4:59 

232 124 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 1953 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:49:55 4:59 

233 557  RUIZ IZQUIERDO, TXARO 1968 BARAKALDO 0:50:07 5:00 

234 162  DE LA CORTE GONZALEZ, RUBÉN 1974 ASOCIACION ATLETICA TIRADA LARGA 0:50:08 5:00 

235 560 EUBI160 TREGENZA, IMOGEN 2004 GETXO ATLETISMO 0:50:13 5:01 

236 313  ARZA, ANDER 2003 BARAKALDO 0:50:16 5:01 

237 89  RAMOS GUERRA, JUANMI 1970 RUNINTER Y TEAM PRO 0:50:26 5:02 
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238 116  DELGADO GARCÍA, JUAN 1957 C.A.VALLE DE MENA 0:50:26 5:02 

239 68 BI169 TREGENZA, TIMOTHY 1965 GETXO 0:50:28 5:02 

240 308  NUÑEZ MARINA, JORGE 1968 BILBAO 0:50:32 5:03 

241 604  IÑURRIETA, IRATI 1989 SORALUZE 0:50:34 5:03 

242 517 BI52390 BAHABON VALVERDE, NAROA 2001 DURANGO KIROL TALDEA 0:50:36 5:03 

243 223  AZABAL MARTIN, KARLOS 1978 SANTA ISABEL 0:50:40 5:03 

244 541  SAN MILLÁN, JULIA 1994 VILLANUEVA DE MENA 0:50:42 5:04 

245 58  SAN MILLAN, PEDRO 1960 VILLANUEVA DE MENA 0:50:42 5:04 

246 295  SÁNCHEZ RUIZ, JUAN PABLO 1958 ESPINOSA DE LOS MONTEROS 0:50:43 5:04 

247 47  MUÑIZ FERNÁNDEZ, ANTONIO 1971 BARAKALDO 0:50:44 5:04 

248 576 SR 370 DORAO CALVO, MYRIAM 2004 INFICANT VILLA DE NOJA_CF 0:50:46 5:04 

249 178  IZURIETA PEREZ, GORKA 1991 C.A. CORRECASTRO 0:50:50 5:04 

250 607  SALGADO DIEZ, MARIA 1972 BURGOS CORRE 0:51:08 5:06 

251 82 BU49 PEREX PEREZ, EMILIO MARIA 1958 C.A. VALLE DE MENA 0:51:08 5:06 

252 256  VARELA LA FÉE, IMANOL 1991 VILLASANA DE MENA 0:51:36 5:09 

253 127  REDONDO ACHABAL, ASIER 1980 MEDINA DE POMAR 0:51:38 5:09 

254 608  BILBAO MENDIGUREN, SUSANA 1973 LAUDIO/LLODIO 0:51:48 5:10 

255 609  MARTÍN NIETO, VERÓNICA 1969 BEER RUNNER BILBAO 0:52:06 5:12 

256 103  MANEIRO MATEO, IVAN 1970 ERANDIO 0:52:10 5:12 

257 265  SAMPEDRO LARRAZABAL, FERNANDO 1959 UGAO-MIRABALLES 0:52:20 5:13 

258 137 M4972 SEOANE-PAMPIN RUBIDO, FERNANDO 1961 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:52:24 5:14 

259 286 BI16 DELGADO MARTÍN, ENRIQUE 1974 SEKULEBEDARRA KIROL KLUBA 0:52:27 5:14 

260 285  DE LA CRUZ RODRÍGUEZ, DIEGO 1972 BERRIZ 0:52:28 5:14 

261 215  MAZA, KEPA 1967 QTENTA 0:52:37 5:15 

262 133 EUBI52704 SALÁN RODRÍGUEZ, RUBÉN 1982 CLUB ATLETISMO PORTUGALETE 0:52:42 5:16 

263 77  QUINTANA GUTIÉRREZ, JAIME 1969 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:52:43 5:16 

264 198  DOMINGO GONZALEZ, MARTIN 1970 BILBAO 0:52:51 5:17 

265 174  RODRÍGUEZ NIETO, JOSE LUIS 1970 BASAURI 0:52:56 5:17 

266 59 BI20217 BERNARDO RODRÍGUEZ V, JOSE JAVIER 1965 ARTUNDUAGA A. T. 0:52:57 5:17 

267 619  RODRIGUEZ GULIAS, BEATRIZ 1986 CARBALLIÑO, O 0:52:59 5:17 

268 586  RUIZ APARICIO, AMAIA 1991 BARAKALDO 0:53:01 5:18 

269 301  LARA PÉREZ, JUAN 2002 BURGOS 0:53:29 5:20 

270 101 S5526 GARCÍA BARANDA, LUIS MIGUEL 1952 ATLÉTICO CORRALES-JOSE PEÑA LASTRA 0:53:43 5:22 

271 572  ESTALELLA BELLART, ITZIAR 1977 CA VALLE DE MENA 0:53:49 5:22 

272 234  MOURO QUINTANILLA, IÑAKI 1972 C.A. VALLE DE MENA 0:53:49 5:22 

273 585  BERISTAIN, BEGOÑA 1967 GETXO 0:53:51 5:23 

274 31 S10981 BARON PALMERO, YAGO 2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:53:57 5:23 

275 521 S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:53:57 5:23 

276 573  CURIEL GONZÁLEZ, JACINTA 1970 BEER RUNNER BILBAO 0:53:59 5:23 

277 214  MANZANO BURGOS, ALBERTO 1986 BARAKALDO 0:54:12 5:25 
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278 216  VILLOTA BARANDA, IÑAKI 1957 BALMASEDA 0:54:26 5:26 

279 231  DIEZ PEREDA, JABIER 1973 BALMASEDA 0:54:26 5:26 

280 252  IBARROLA COLINO, LORENZO 1975 C.A. VALLE DE MENA 0:54:28 5:26 

281 290  PAMPLIEGA LLAMAS, DAVID 1977 LEIOA 0:54:34 5:27 

282 617  BONALES, GEMA 1981 PARTEARROYOS TEAM 0:54:43 5:28 

283 539  KORTABARRIA, BEGOÑA 1977 OLAKUETA 0:54:44 5:28 

284 271  LARRAZABAL INTXAUSTI, TOMAS 1950 GETXO 0:54:50 5:28 

285 580  URIA PEÑA, IRENE 1973 LUYANDO 0:54:51 5:29 

286 224  BALADO SÁNCHEZ, ANDRES 1976 LUIAONDO 0:54:51 5:29 

287 532  BALADO SANCHEZ, PILAR 1970 LUIAONDO 0:54:51 5:29 

288 533  BALADO SÁNCHEZ, TXARI 1974 LAUDIO/LLODIO 0:54:51 5:29 

289 161  VALLEJO RUIZ, JOSÉ MARÍA 1968 VILLASUSO DE MENA 0:54:55 5:29 

290 95  GOMEZ ESPIGA, ALEJANDRO 1970 ARANOLTZA-SAN ANTOLIN 0:55:11 5:31 

291 129 EUBI30251 IBARGÜEN PUCCINI, PEDRO LUIS 1956 C.D. PAUSARIK GABE 0:55:12 5:31 

292 258  ARROYO IRABIEN, JAVIER 1969 VILLASANA DE MENA 0:55:18 5:31 

293 242  BAÑUELOS IRUSTA, NATXO 1969 BILBAO 0:55:40 5:33 

294 276  ENRIQUE ANGULO, RICARDO 1973 MUNGIA 0:55:40 5:33 

295 79  PÉREZ GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA 1959 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:55:47 5:34 

296 63  ZULAIKA CAMPO, IGOTZ 1972 BALMASEDA 0:55:52 5:35 

297 86  LEARRA URRETA, JOSEBA 1962 SODUPE 0:55:56 5:35 

298 555  DORRONSORO EIZAGUIRRE, BEATRIZ 1965 ENKARTERRIKO IZARLOKAK 0:55:56 5:35 

299 260  ORTEGA EXTREMIANA, DANIEL 1969 SAMANO 0:56:10 5:36 

300 245  ANTUÑANO DIAZ, JOSEBA 1973 MEDINA DE POMAR 0:56:15 5:37 

301 593  SÁEZ GORDON, VERÓNICA 1972 CORRIENDO POR VILLARCAYO 0:56:15 5:37 

302 97  GONZÁLEZ VELASCO, DIEGO 1976 SOLORRUNERS 0:56:15 5:37 

303 85  ALONSO PEREDA, ÍÑIGO 1989 VILLARCAYO 0:56:17 5:37 

304 306  CÁRCAMO CANO, RUBÉN 1980 BARAKALDO 0:56:18 5:37 

305 302  LARA IZQUIERDO, JORGE 1972 BURGOS 0:56:40 5:39 

306 91  MARISCAL PEREZ, JOSE 1952 BURGOS 0:56:47 5:40 

307 523 BI52502 HERNANDEZ LOPEZ, ANDREA 2003 BIDEZABAL AT_CF 0:56:56 5:41 

308 157  LAMIN BACHRI, SAID 1990 CIRION 0:56:57 5:41 

309 536  LAMIN SALEM, MAIMUNA 1994 CIRION 0:57:00 5:41 

310 287  PEREDA DE MIGUEL, JOAQUIN 1962 VILLARCAYO 0:57:07 5:42 

311 250  VAQUERO CORREA, JOSÉ FÉLIX 1970 TROBIKA 0:57:08 5:42 

312 187  ANDRÉS LÓPEZ, JESÚS 1956 C.D. TRAGALEGUAS 0:57:19 5:43 

313 154  SANZ DE DIEGO, JUAN JOSÉ 1956 CORRIENDOENSANTANDER 0:57:29 5:44 

314 551  PEREZ BARREDO, ELENA 1968 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:57:31 5:45 

315 547  LANZA GALILEA, ISABEL 1967 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:57:31 5:45 

316 613  RUIZ FERNANDEZ, BEATRIZ 1983 BILBAO 0:57:35 5:45 

317 531  FERNÁNDEZ SUBERBIOLA, NURIA 1968 ARIZGOITI 0:57:37 5:45 
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318 565  HIERRO GONZALEZ, NOELIA 1974 VILLASANA DE MENA 0:57:47 5:46 

319 567 EUBI31756 RODRÍGUEZ SANCHO, ALBA 1997 C.D. PAUSARIK GABE 0:57:47 5:46 

320 581 EUBI636 SAINZ, NATALIA 1999 C.D. PAUSARIK GABE 0:57:47 5:46 

321 550  MATA PUENTE, ESTRELLA 1966 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:57:53 5:47 

322 566  SANCHEZ FLORES, EDELWEISS 1983 VILLANUEVA DE MENA 0:57:58 5:47 

323 108  TAPIA CARO, OSCAR LUIS 1969 BILBAO 0:57:58 5:47 

324 110  PÉREZ HURTADO, JOSE ALBERTO 1967 BILBAO 0:57:58 5:47 

325 249  ORDOÑEZ SAINZ DE LA MAZA, DIEGO 1981 MEDINA DE POMAR 0:58:06 5:48 

326 587  SANTOYO APARICIO, MÓNICA 1979 VILLARCAYO 0:58:10 5:48 

327 575  LIZASO DE LA MORA, ZOE 1972 C.A.VALLE DE MENA 0:58:18 5:49 

328 597  ALVAREZ BILBAO, ANA 1974 C.A. VALLE DE MENA 0:58:25 5:50 

329 257  PARTEARROYO GONZALEZ, JOSE RAMON 1984 PARTEARROYOS TEAM 0:58:26 5:50 

330 529  DERMIT SANTAMARIA, ELENA 1974 BILBAO 0:59:05 5:54 

331 563  MARTÍNEZ, LEONOR 1995 VILLARCAYO 0:59:07 5:54 

332 578  SEDANO GONZÁLEZ, RAQUEL 1971 BILBAO 0:59:08 5:54 

333 170  GARCÍA MARTÍN, LUIS 1992 VILLASANA DE MENA 0:59:12 5:55 

334 545 BU702 ARANZANA CORRALES, PILAR 1975 IMAGE FDR_CF 0:59:38 5:57 

335 135  FERNÁNDEZ DE LA PEÑA, JUAN ANTONIO 1951 LOIU 0:59:58 5:59 

336 230  IÑIGO ALDEKOA, ASER 1983 UGARTE (VALLE DE TRAPAGA) 0:59:58 5:59 

337 589  RUIZ FDEZ, PATRICIA 1977 ESPINOSA DE LOS MONTEROS 1:00:28 6:02 

338 64  SAINZ URETA, PEDRO 1982 VILLARCAYO 1:00:33 6:03 

339 57  DEL CAMPO ARRIETA, ÁLVARO 1982 BURGOS 1:00:39 6:03 

340 548  PEÑA, AMAIA 1976 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 1:00:40 6:03 

341 49  HERNÁNDEZ GARAGARZA, GORKA 1976 C.A.VALLE DE MENA 1:00:52 6:05 

342 139  ALONSO MÉNDEZ, JOEL 1958 LOGROÑO 1:00:55 6:05 

343 181  GONZALEZ FRAILE, JOSE ANTONIO 1962 PORTUGALETE 1:00:57 6:05 

344 600  DEL CASTILLO, MAITE 1978 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 1:01:00 6:05 

345 179  MATEOS JORNA, PABLO DANIEL 1972 SESTAO 1:01:04 6:06 

346 264  LOPEZ MARTIN, MARIANO 1976 LUIAONDO 1:01:06 6:06 

347 616  GÓMEZ MARTÍN, TAMARA 1985 MEDINA DE POMAR 1:01:20 6:07 

348 596  LENAHAN, PAULA 1979 ENTRAMBASAGUAS 1:01:52 6:11 

349 603  GARCÍA ROIZ, PILAR 1968 LAS ARENAS (GETXO) 1:02:06 6:12 

350 540  MARTÍNEZ CORCOLES, NEKANE 1967 ARIZGOITI 1:02:28 6:14 

351 200  OJEMBARRENA EGUIGUREN, LUIS 1957 VILLASANA DE MENA 1:03:09 6:18 

352 190  PEREDA PUENTE, RUBÉN 1991 BARAKALDO 1:03:33 6:21 

353 568  VILLANUEVA, ARANZAZU 1972 BILBAO 1:03:38 6:21 

354 598  CIRIZA EREÑO, IZASKUN 1978 TRIRUNNERS 1:03:52 6:23 

355 601  OREGUI VITORES, ICIAR Mª 1967 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 1:03:52 6:23 

356 558  GONZÁLEZ CARRASCAL, NOELIA 1994 BURGOS 1:03:54 6:23 

357 556  GONZÁLEZ SORIA, CRISTINA 1972 MEDINA DE POMAR 1:03:54 6:23 
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358 202  LONDOÑO SÁNCHEZ, LUIS ERNESTO 1967 VILLASANA DE MENA 1:04:06 6:24 

359 208  PERNAS GONZÁLEZ, ADRIAN 1981 VILLARCAYO 1:04:34 6:27 

360 537 BI53214 ESCABIAS HIERRO, ISABEL 1974 C.A GETXO 1:04:35 6:27 

361 562  ALDA LOPEZ, IDOIA 1975 MEDINA DE POMAR 1:05:18 6:31 

362 561  OCHOA MARTINEZ, MARIA 1988 MEDINA DE POMAR 1:05:18 6:31 

363 106  PALACIO BLANCO, FERNANDO 1972 UDALLA 1:05:19 6:31 

364 592  URROZ GUZMAN, GABRIELA 1966 BILBAO 1:06:00 6:35 

365 584  ASTARLOA PIKATZA, NEREA 1970 LAUDIO 1:06:14 6:37 

366 583  GONZALEZ DIEGO, ISABEL 1966 BILBAO 1:06:42 6:40 

367 131  URROZ GUZMAN, CESAR 1964 BEER RUNNER BILBAO 1:06:50 6:40 

368 184  NOGUEIRA GAVILAN, PABLO 1971 MENAMAYOR 1:06:52 6:41 

369 150 EUBI52500 GUTIERREZ MARTINEZ, IÑAKI 1972 CLUB ATLETISMO PORTUGALETE 1:06:58 6:41 

370 595  GARCIA ABADIN, ESTHER 1967 GIRLS ON FIRE 1:07:16 6:43 

371 542  PURAS, ITZIAR 1978 BEER RUNNER BILBAO 1:07:19 6:43 

372 524  HERAS DIEZ, BEGOÑA 1969 GIRLS ON FIRE 1:07:34 6:45 

373 153  MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUE 1972 CORRALES DE BUELNA, LOS 1:08:55 6:53 

374 588 EUBI677 IBARGUEN BAENA, VERÓNICA 1989 CD PAUSARIK GABE 1:10:07 7:00 

375 552  POMBO MILÁN, SHEILA 1985 BARRUELO DE VILLARCAYO 1:10:07 7:00 

376 528  ORTUÑO SAINZ, CARMEN 1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:11:13 7:07 

377 300  CARBALLIDO ARIAS, DAVID 1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:11:13 7:07 

378 599  VALLEJO FERNÁNDEZ, RAQUEL 1982 BURGOS 1:11:39 7:09 

379 554  LASO COLLERA, MONICA 1982 CORRIENDO POR VILLARCAYO 1:12:50 7:16 

380 553  LÓPEZ BARCINA, ANA ROSA 1976 CORRIENDO POR VILLARCAYO 1:12:50 7:16 

 25 SS374 ORMAETXEA EZPELETA, IBAI 2001 DURANGO KIROL TALDEA DNF  

 193  MEDINA SOTO, MIGUEL 1977 MEDINA DE POMAR DNF  

 204  BERGADO MARTINEZ, RAUL TINO 1981 ESPINOSA DE LOS MONTEROS DNF  

 288 BI3152 ONECHA MOLINUEVO, LUIS CARLOS 1958 UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO DNF  

 602  VILLASANTE, MIRIAN 1987 BILBAO DNF  

 605  LASA, OLAITZ 1980 SORALUZE DNF  

 614  PAUNESCU, ANDREA 1989 VILLASANA DE MENA DNF  

 4 BI7672 BOUZIANE, AIMAD 1982 C.A.PORTUGALETE DNS  

 15 EUVI10138 MÁS MOLINA, PABLO 1985 C. A. OINKARIAK AMURRIO DNS  

 18 SS264 LARREA SORALUZE, IKER 1977 GOIERRI GARAIA DNS  

 43  OULAHBIB, AZIZ 1995 BILBAO DNS  

 48  FERNANDEZ ROCHA, DAVID 1976 C.A.VALLE DE MENA DNS  

 50  LAMBARRI, EDER 1990 AUSKALO TRAIL TALDEA DNS  

 62  LARRINAGA GARCIA, AITOR 1968 BALMASEDA DNS  

 67  PIZARRO FURONES, JUAN ANTONIO 1973 TRAPAGARAN DNS  

 70  ARCAUTE RUIZ DE ALEGRIA, TXETXU 1946 VITORIA-GASTEIZ DNS  

 71  LUENGAS UNANUE, EDUARDO 1973 UBIETAMENDI TALDEA DNS  
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 78  SANCHEZ LOPEZ, ANTONIO 1970 GETXO DNS  

 99  LEIVA PERAL, IKER 1991 ARANGUREN DNS  

 115  MIGUEL MIELGO, LUISMA 1969 BARAKALDO DNS  

 118  DURAN RODRIGUEZ, FRANCISCO ALFONSO 1967 LAUDIO/LLODIO DNS  

 120  GÓMEZ SANTAMARIA, ALBERTO 1962 VILLARCAYO DNS  

 148  ALONSO COSGROVE, VICENTE 1980 BURGOS DNS  

 173  CAMPUZANO, MARCOS 1984 BURGOS DNS  

 180  ALMEIDA MATEOS, SERGIO 2000 BARAKALDO DNS  

 185  ESTEBAN RODRÍGUEZ, ROBERTO 1974 AGIRRE-APERRIBAI DNS  

 201 EUVI11971 VACELAR SILVA, ALBERTO 1974 C. A. OINKARIAK AMURRIO DNS  

 205  FERNÁNDEZ ARZA, ABELARDO 1957 ZUBIAUR (OROZKO) DNS  

 212  FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL 1985 MEDINA DE POMAR DNS  

 235  SEBASTIAN ALONSO, JUAN JOSE 1953 BARCENA DE PIENZA DNS  

 238  ARANGUREN CAVIEDES, ALEJANDRO 1976 CLUB ATLÉTICO COLINDRES-BM DNS  

 243  SALVADOR PEREZ, RUBEN 1969 LEIOA DNS  

 261  FERNÁNDEZ IZQUIERDO, JAVIER 1982 GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO DNS  

 263  MATABUENA PASCUAL, MIKEL 1977 VILLARCAYO DNS  

 267  ZABALLA GOMEZ, RAFAEL 1967 C.A. CORRECASTRO DNS  

 281  PEREDA GONZÁLEZ, ALEJANDRO 2001 VILLARCAYO DNS  

 282 BU20 PÉREZ GARCÍA, ROBERTO 2002 ATLETISMO BRIVIESCA DNS  

 284  TERÁN MARURI, IMANOL 1985 BARAKALDO DNS  

 307  METOLA RODRIGUEZ, ALFONSO 1976 BILBAO DNS  

 506 BI20396 GOMEZ RUIZ, NATALIA 1994 BILBAO BM ATLETISMO DNS  

 510 VI379 ESCONDRILLAS AZCUNAGA, ITXASO 1985 LEA LA BLANCA DNS  

 520 EUBI53394 SANTOS RUEDA, SONIA 1977 BIDEZABAL AT_CF DNS  

 527  SAN JUAN URKIJO, Mª CARMEN 1962 LAUDIO DNS  

 543  GUTIÉRREZ-BARQUIN ORTIZ, MARINA 1985 ESPINOSA DE LOS MONTEROS DNS  

 559 SR2155 GARCIA CALVO, LOURDES 1965 INFICANT VILLA DE NOJA_CF DNS  

 564  MADRAZO GUTIERREZ, SONIA 1975 BILBAO DNS  

 569  SAEZ DE LA FUENTE, TANIA 1978 MUNABI KIROL KLUBA DNS  

 570  ALONSO VIVANCO, LUCIA 1995 LOGROÑO DNS  

 590  MÁS MOLINA, LAURA 1977 C. A. OINKARIAK AMURRIO DNS  

 594  PEÑA CAÑADAS, SANDRA 1990 AUSKALO TRAIL TALDEA DNS  
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1 22 BI248 ARIAS MARTINEZ, IKER 2004 CLUB ATLETISMO BARAKALDO 0:36:06 3:36 

2 21 EUBI248 TRANCÓN YUSTA, YERAI 2004 C.A.BARAKALDO 0:40:24 4:02 

3 27 EUBI73 ACOSTA FERNÁNDES, AIMAR 2003 C.A.BARAKALDO 0:41:39 4:09 

4 255  FERNANDEZ ORIBE, EKAITZ 2004 ARANGUREN 0:44:32 4:27 

5 175  ALIJARTE CARRERO, ASIER 2003 GALDAKAO 0:45:47 4:34 

6 313  ARZA, ANDER 2003 BARAKALDO 0:50:16 5:01 
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1 577 BU204 DEL RIO LIZASO, LUCIA 2004 IMAGE FDR_CF 0:45:11 4:31 

2 535 BI52745 COLINO, AINHOA 2004 BIDEZABAL AT_CF 0:47:11 4:43 

3 560 EUBI160 TREGENZA, IMOGEN 2004 GETXO ATLETISMO 0:50:13 5:01 

4 576 SR 370 DORAO CALVO, MYRIAM 2004 INFICANT VILLA DE NOJA_CF 0:50:46 5:04 

5 523 BI52502 HERNANDEZ LOPEZ, ANDREA 2003 BIDEZABAL AT_CF 0:56:56 5:41 
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1 2 S301 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 1996 VICKY FOODS ATHLETICS 0:32:07 3:12 

2 8 S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 2000 INFICANT VILLA DE NOJA 0:32:16 3:13 

3 10 GU2157 ALDA BLANCO, ALEJANDRO 2001 C.A.LA ESPERANZA 0:32:55 3:17 

4 9 BU3809 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 2000 ATLETISMO NUMANTINO 0:33:12 3:19 

5 20 SR2263 BRINGAS VARONA, DIEGO 1988 KON SPORTS_CM 0:34:02 3:24 

6 19 BI215 SANDINO MORALES, AITOR 1996 BIDEZABAL AT_CM 0:35:02 3:30 

7 296  DOMINGO ALONSO, MARCOS 1994 BURGALESES EN EL RUNNING 0:35:06 3:30 

8 229 BI8077 ETURA ROMERO, JON ANDER 1998 DURANGO KIROL TALDEA 0:35:15 3:31 

9 26 BI 53092 ELORRIGA AGIRRE, BEÑAT 2000 BIDEZABAL AT_CM 0:35:24 3:32 

10 155 BI148 BENITO HERNANDO, MANUEL 1992 DURANGO KIROL TALDEA 0:35:37 3:33 

11 13 GU2158 MINGUEZ ATIENZA, PABLO 2000 C.A.LA ESPERANZA 0:35:39 3:33 

12 228  GÓMEZ RAMOS, DANIEL 1987 CASTRO URDIALES 0:36:03 3:36 

13 247  ANGULO ERCILLA, NATXO 1992 VILLASANA DE MENA 0:36:17 3:37 

14 270  ROMAN CASTRILLEJO, BORJA 1989 GETXO TRIATLOI TALDEA 0:36:50 3:40 

15 11 SS201126 MUÑOZ OLAZABAL, JOKIN 1988 KON SPORTS_CM 0:37:29 3:44 

16 128 EUBI30771 IBARGÜEN BAENA, JAVIER 1992 C.D. PAUSARIK GABE 0:38:18 3:49 

17 30  DE LA HERA FONTANEDA, BORJA 1988 CD SOLORUNNERS VALLADOLID 0:38:43 3:52 

18 156  BENITO HERNANDO, VICTOR 1988 LAS LIEBRES DE ARLANZÓN 0:39:01 3:54 

19 240  GALFASORO LACALLE, IÑAKI 1987 ARANGUREN 0:39:06 3:54 

20 164  BARQUIN DIEZ, JON 1987 C.A. VALLE DE MENA 0:39:16 3:55 

21 169  SANTOS TRABADO, CARLOS 1987 MEDINA DE POMAR 0:39:47 3:58 

22 130 EUBI53794 VAZQUEZ ERKOREKA, ENEKO 1995 C.D. PAUSARIK GABE 0:41:09 4:06 

23 254  RODRÍGUEZ ARRATE, KOLDO 1991 ELORRIO 0:41:30 4:08 

24 152  OVIEDO PUENTE, CARLOS 1992 VILLASANA DE MENA 0:41:46 4:10 

25 277  LOROÑO GOICOECHEA, ISUSKO 1990 BILBAO 0:41:52 4:11 

26 197 EUBI680 VELASCO DE LA HOZ, JESÚS 1989 CD PAUSARIK GABE 0:42:04 4:12 

27 126 S95 LASTRA HERRERA, BORJA 1995 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:42:18 4:13 

28 122  GONZALEZ, CARLOS 1989 PORTUGALETE 0:42:22 4:14 

29 7 O191 CASTRILLO GONZALEZ, RUBEN 1990 UNIVERSIDAD OVIEDO 0:43:16 4:19 

30 149  SANTAMARÍA GRAÑA, ENRIQUE 1995 BOCOS 0:43:17 4:19 

31 217 EUBI53399 VALLE RIVAS, JOSEBA 1998 C.A.BARAKALDO 0:43:44 4:22 

32 177  IZURIETA PEREZ, ANDER 1991 C.A. CORRECASTRO 0:44:33 4:27 

33 171  PEÑA SEVILLANO, ALEXANDER 1993 C.A. VALLE DE MENA 0:45:21 4:32 

34 93  TERRADILLOS SESMA, ASIER 1991 EGURRE K3 0:45:45 4:34 

35 145  ALERM PUCHE, ORIOL 1990 AUSKALO TRAIL TALDEA 0:46:10 4:36 

36 41  ESCRIBANO, JULIAN 2001 QUINTANAR DEL REY 0:46:18 4:37 

37 28 BI7791 UNZUETA LATXA, JON 1991 BIDEZABAL AT_CM 0:46:33 4:39 

38 123  REYES, JORGE 1994 BILBAO 0:48:07 4:48 

39 14  VILELLA CASTILLO, IMANOL 1998 CA CORRECASTRO EUROSPORT 0:48:14 4:49 
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PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

40 291  URRUTIA LARRIETA, IMANOL 1992 LUMO 0:49:35 4:57 

41 259  GALFASORO, MIKEL 1991 ARANGUREN 0:49:54 4:59 

42 178  IZURIETA PEREZ, GORKA 1991 C.A. CORRECASTRO 0:50:50 5:04 

43 256  VARELA LA FÉE, IMANOL 1991 VILLASANA DE MENA 0:51:36 5:09 

44 301  LARA PÉREZ, JUAN 2002 BURGOS 0:53:29 5:20 

45 31 S10981 BARON PALMERO, YAGO 2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:53:57 5:23 

46 85  ALONSO PEREDA, ÍÑIGO 1989 VILLARCAYO 0:56:17 5:37 

47 157  LAMIN BACHRI, SAID 1990 CIRION 0:56:57 5:41 

48 170  GARCÍA MARTÍN, LUIS 1992 VILLASANA DE MENA 0:59:12 5:55 

49 190  PEREDA PUENTE, RUBÉN 1991 BARAKALDO 1:03:33 6:21 

 25 SS374 ORMAETXEA EZPELETA, IBAI 2001 DURANGO KIROL TALDEA DNF  

 43  OULAHBIB, AZIZ 1995 BILBAO DNS  

 50  LAMBARRI, EDER 1990 AUSKALO TRAIL TALDEA DNS  

 99  LEIVA PERAL, IKER 1991 ARANGUREN DNS  

 180  ALMEIDA MATEOS, SERGIO 2000 BARAKALDO DNS  

 281  PEREDA GONZÁLEZ, ALEJANDRO 2001 VILLARCAYO DNS  

 282 BU20 PÉREZ GARCÍA, ROBERTO 2002 ATLETISMO BRIVIESCA DNS  
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CLASIFICACIÓN SÉNIOR FEMENINO 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 501 BU3746 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA 1999 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:34:07 3:24 

2 502 CR5100 BERZOSA MARTIN, ALICIA 2000 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:35:13 3:31 

3 505 S11118 BOULAID, KAOUTAR 1989 TRESPACK TEAM 0:36:23 3:38 

4 519 BI52528 IRUSTA GOMEZ, OIHANE 2001 BIDEZABAL AT_CF 0:39:02 3:54 

5 522 EUBI31444 COSTA ALBERDI, NEREA 1998 BIDEZABAL AT_CF 0:40:39 4:03 

6 512 BU2950 RUIZ FERNANDEZ, SARA 1993 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:43:16 4:19 

7 574  TORIO ANTOLIN, MARIAN 1990 VILLASANA DE MENA 0:46:05 4:36 

8 516 BU2914 MOVILLO GONZALEZ, REBECA 1992 IMAGE FDR_CF 0:46:26 4:38 

9 611  RAMÍREZ ARIAS, JONE 1997 BIDEZABAL AT 0:46:33 4:39 

10 544  ISUSI ARGENTA, EUNATE 1989 ENKARTERRIKO IZARLOKAK 0:47:59 4:47 

11 513 BU2920 LOPEZ GOMEZ, MARIA 1992 IMAGE FDR_CF 0:47:59 4:47 

12 615  BASTERRETXEA AGINAGA, AIORA 1993 MUXIKA 0:49:35 4:57 

13 604  IÑURRIETA, IRATI 1989 SORALUZE 0:50:34 5:03 

14 517 BI52390 BAHABON VALVERDE, NAROA 2001 DURANGO KIROL TALDEA 0:50:36 5:03 

15 541  SAN MILLÁN, JULIA 1994 VILLANUEVA DE MENA 0:50:42 5:04 

16 586  RUIZ APARICIO, AMAIA 1991 BARAKALDO 0:53:01 5:18 

17 521 S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:53:57 5:23 

18 536  LAMIN SALEM, MAIMUNA 1994 CIRION 0:57:00 5:41 

19 567 EUBI31756 RODRÍGUEZ SANCHO, ALBA 1997 C.D. PAUSARIK GABE 0:57:47 5:46 

20 581 EUBI636 SAINZ, NATALIA 1999 C.D. PAUSARIK GABE 0:57:47 5:46 

21 563  MARTÍNEZ, LEONOR 1995 VILLARCAYO 0:59:07 5:54 

22 558  GONZÁLEZ CARRASCAL, NOELIA 1994 BURGOS 1:03:54 6:23 

23 561  OCHOA MARTINEZ, MARIA 1988 MEDINA DE POMAR 1:05:18 6:31 

24 588 EUBI677 IBARGUEN BAENA, VERÓNICA 1989 CD PAUSARIK GABE 1:10:07 7:00 

 602  VILLASANTE, MIRIAN 1987 BILBAO DNF  

 614  PAUNESCU, ANDREA 1989 VILLASANA DE MENA DNF  

 506 BI20396 GOMEZ RUIZ, NATALIA 1994 BILBAO BM ATLETISMO DNS  

 570  ALONSO VIVANCO, LUCIA 1995 LOGROÑO DNS  

 594  PEÑA CAÑADAS, SANDRA 1990 AUSKALO TRAIL TALDEA DNS  
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CLASIFICACIÓN VETERANO M-35 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 6 AV1164 JIMENEZ GALLEGO, ROBERTO RUBEN 1984 LEA LA BLANCA 0:33:47 3:22 

2 12 BU3765 ALONSO PRESA, RODRIGO 1978 IMAGE FDR_CM 0:34:30 3:26 

3 52  HURTADO RODRIGUEZ, ASIER 1979 BALMASEDA 0:34:47 3:28 

4 16  PEÑA CAÑADAS, DAVID 1982 BASQUE TRIBE 0:35:22 3:32 

5 188 S10571 GUTIERREZ ABASCAL, JAVIER 1978 AMIGOS DEL DEPORTE - LAREDO 0:35:44 3:34 

6 5 S10406 LAHERA LLARENA, DAVID 1981 KON SPORTS_CM 0:36:23 3:38 

7 23 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 1984 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:36:47 3:40 

8 172  ROZA MARTINEZ, JULIAN 1983 SESTAO 0:37:08 3:42 

9 203  AGUIRRE CASTREJON, ALVARO 1983 BILBAO 0:37:48 3:46 

10 46  GALÁN BOLAÑO, JAVIER 1978 BASAURI 0:38:41 3:52 

11 42 BU3661 VILLAMOR MATA, ALVARO 1982 IBERCAJA CAPISCOL 0:39:04 3:54 

12 244  BRACERAS RELEA, SERGIO 1979 BILBAO 0:39:25 3:56 

13 73 EUBI641 DÍAZ AGUILELLA, KOLDO 1980 ARTUNDUAGA A. T. 0:39:36 3:57 

14 262 EUBI18 FERNÁNDEZ COUDERC, NICOLÁS 1981 MUNABI KIROL KLUBA 0:39:51 3:59 

15 298  DOMINGO ALONSO, RODRIGO 1981 BURGALESES EN EL RUNNING 0:40:29 4:02 

16 192  EGUEN, GORKA 1979 INDARPAK 0:40:52 4:05 

17 105  CASTRO, DAVID 1978 OINKARIAK 0:40:52 4:05 

18 121  RUIZ LÓPEZ, OSCAR 1978 MEDINA DE POMAR 0:40:59 4:05 

19 60  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO 1983 VILLANUEVA DE MENA 0:41:12 4:07 

20 132  RUBIO SACRISTÁN, IKER 1985 RUNNING PORTUGALETE 0:41:52 4:11 

21 289  BUIDE LOSADA, ALEX 1982 BARAKALDO 0:41:53 4:11 

22 183  MARTÍN DANCHEZ, ANTONIO 1981 ENKARTERRITRIATLOI 0:42:21 4:14 

23 225  EZKERRA, XABIER 1981 BARAKALDO 0:42:33 4:15 

24 196  GARCÍA GONZÁLEZ, ANDONI 1978 VILLARCAYO 0:42:45 4:16 

25 310 EUBI599 CERVERA CRESPO, DAVID 1984 BIDEZABAL AT_CM 0:42:52 4:17 

26 151  TEMIÑO PAZ, ROBERTO 1981 MEDINA DE POMAR 0:43:12 4:19 

27 61  OSTARIZ COARASA, JOSE MIGUEL (MIKEL) 1978 MUNABI KIROL KLUBA 0:43:43 4:22 

28 283  IBARROLA BARANDICA, ELEDER 1981 LAUDIO/LLODIO 0:43:59 4:23 

29 253  GARCIA VIGO, JAVIER 1978 LAUDIO/LLODIO 0:44:41 4:28 

30 35 SR362 GUARDADO MARCANO, FRANCISCO JAVIER 1978 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:45:24 4:32 

31 66  PÉREZ DE LA PUENTE, IAGOBA 1979 BASAURI 0:45:35 4:33 

32 136  FERNANDEZ DE LA PEÑA, ANDONI 1982 AEROPUERTO DE LOIU 0:45:36 4:33 

33 186  HIERRO JIMÉNEZ, ENRIQUE 1979 BALMASEDA 0:45:57 4:35 

34 117  PASCUAL SAINZ MAZA, JORGE 1983 C.A.VALLE DE MENA 0:46:14 4:37 

35 241  DIAZ MARTINEZ, RODRIGO 1982 MEDINA DE POMAR 0:46:36 4:39 

36 111  MURUA, IBON 1985 DURANGO 0:46:42 4:40 

37 166  VERGEL CORADA, TOMÀS 1977 ZORROTZATRI 0:46:57 4:41 

38 293  CASTILLO CAMPO, IVÁN 1980 C.A. CORRECASTRO EUROSPORT 0:48:14 4:49 

39 159  GOMEZ MADRIGAL, JORGE DANIEL 1982 MEDINA DE POMAR 0:48:17 4:49 
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PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

40 222  MELGAR CHILLÓN, JORGE 1980 VILLANUEVA DE MENA 0:48:35 4:51 

41 140  ARCE SANTAMARÍA, CARLOS 1980 MEDINA DE POMAR 0:48:44 4:52 

42 40 SR2219 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:48:49 4:52 

43 251  ZABALA FERNANDEZ, PATXI 1983 ZALLA 0:48:57 4:53 

44 54  ORTIZ DE MENDIBIL, AITOR 1977 GERNIKA-LUMO 0:49:00 4:53 

45 158  VALIÑO CARNEIRO, CARLOS 1977 BARAKALDO 0:49:07 4:54 

46 55  CALDERÓN PACHO, JORGE 1981 KUKULLAGA 0:49:09 4:54 

47 104  MARTÍN GARCÍA, IGOR 1985 BARAKALDO 0:49:34 4:57 

48 223  AZABAL MARTIN, KARLOS 1978 SANTA ISABEL 0:50:40 5:03 

49 127  REDONDO ACHABAL, ASIER 1980 MEDINA DE POMAR 0:51:38 5:09 

50 133 EUBI52704 SALÁN RODRÍGUEZ, RUBÉN 1982 CLUB ATLETISMO PORTUGALETE 0:52:42 5:16 

51 214  MANZANO BURGOS, ALBERTO 1986 BARAKALDO 0:54:12 5:25 

52 290  PAMPLIEGA LLAMAS, DAVID 1977 LEIOA 0:54:34 5:27 

53 306  CÁRCAMO CANO, RUBÉN 1980 BARAKALDO 0:56:18 5:37 

54 249  ORDOÑEZ SAINZ DE LA MAZA, DIEGO 1981 MEDINA DE POMAR 0:58:06 5:48 

55 257  PARTEARROYO GONZALEZ, JOSE RAMON 1984 PARTEARROYOS TEAM 0:58:26 5:50 

56 230  IÑIGO ALDEKOA, ASER 1983 UGARTE (VALLE DE TRAPAGA) 0:59:58 5:59 

57 64  SAINZ URETA, PEDRO 1982 VILLARCAYO 1:00:33 6:03 

58 57  DEL CAMPO ARRIETA, ÁLVARO 1982 BURGOS 1:00:39 6:03 

59 208  PERNAS GONZÁLEZ, ADRIAN 1981 VILLARCAYO 1:04:34 6:27 

 204  BERGADO MARTINEZ, RAUL TINO 1981 ESPINOSA DE LOS MONTEROS DNF  

 4 BI7672 BOUZIANE, AIMAD 1982 C.A.PORTUGALETE DNS  

 15 EUVI10138 MÁS MOLINA, PABLO 1985 C. A. OINKARIAK AMURRIO DNS  

 18 SS264 LARREA SORALUZE, IKER 1977 GOIERRI GARAIA DNS  

 148  ALONSO COSGROVE, VICENTE 1980 BURGOS DNS  

 173  CAMPUZANO, MARCOS 1984 BURGOS DNS  

 212  FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL 1985 MEDINA DE POMAR DNS  

 261  FERNÁNDEZ IZQUIERDO, JAVIER 1982 GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO DNS  

 284  TERÁN MARURI, IMANOL 1985 BARAKALDO DNS  
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CLASIFICACIÓN VETERANA W-35 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 503 S7312 PELAYO GONZZALEZ, IRENE 1980 PIELAGOS 0:35:31 3:33 

2 507 BU3735 SEGURA ASTURIAS, LAURA 1986 IMAGE FDR_CF 0:37:28 3:44 

3 509 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 1979 KON SPORTS 0:38:49 3:52 

4 514 BI52456 ASPIAZU CIGARAN, MIREN EGUZKIÑE 1981 BILBAO BM ATLETISMO 0:38:55 3:53 

5 504 M16081 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA 1978 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:39:20 3:55 

6 618  GONZÁLEZ SANZ, VANESSA 1980 BURGOS 0:41:16 4:07 

7 515  LONDOÑO PEREZ, LUISA FERNANDA 1982 PORTUGALETE 0:43:55 4:23 

8 546 EUBI642 MARCOS ESCRIBANO, PAULA 1980 ARTUNDUAGA A. T. 0:44:54 4:29 

9 606  ALEMAN ALFARAZ, MAITE 1986 GETXO 0:46:35 4:39 

10 612  PINILLA DEL OLMO, ELENA 1979 BILBAO 0:47:59 4:47 

11 538  IZQUIERDO PÉREZ, ELVIRA 1985 C.D. TRAGALEGUAS 0:48:44 4:52 

12 582  FERNÁNDEZ SAINZ MAZA, MONICA 1980 MEDINA DE POMAR 0:49:18 4:55 

13 591  ALONSO CANO, AINARA 1980 SOPELANA 0:49:28 4:56 

14 610  CEARRETA BARAYA, ITZIAR 1980 DURANGO 0:49:33 4:57 

15 530  ESPINOSA CABRERA, IGDIARA 1983 BILBAO 0:49:40 4:57 

16 619  RODRIGUEZ GULIAS, BEATRIZ 1986 CARBALLIÑO, O 0:52:59 5:17 

17 572  ESTALELLA BELLART, ITZIAR 1977 CA VALLE DE MENA 0:53:49 5:22 

18 617  BONALES, GEMA 1981 PARTEARROYOS TEAM 0:54:43 5:28 

19 539  KORTABARRIA, BEGOÑA 1977 OLAKUETA 0:54:44 5:28 

20 613  RUIZ FERNANDEZ, BEATRIZ 1983 BILBAO 0:57:35 5:45 

21 566  SANCHEZ FLORES, EDELWEISS 1983 VILLANUEVA DE MENA 0:57:58 5:47 

22 587  SANTOYO APARICIO, MÓNICA 1979 VILLARCAYO 0:58:10 5:48 

23 589  RUIZ FDEZ, PATRICIA 1977 ESPINOSA DE LOS MONTEROS 1:00:28 6:02 

24 600  DEL CASTILLO, MAITE 1978 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 1:01:00 6:05 

25 616  GÓMEZ MARTÍN, TAMARA 1985 MEDINA DE POMAR 1:01:20 6:07 

26 596  LENAHAN, PAULA 1979 ENTRAMBASAGUAS 1:01:52 6:11 

27 598  CIRIZA EREÑO, IZASKUN 1978 TRIRUNNERS 1:03:52 6:23 

28 542  PURAS, ITZIAR 1978 BEER RUNNER BILBAO 1:07:19 6:43 

29 552  POMBO MILÁN, SHEILA 1985 BARRUELO DE VILLARCAYO 1:10:07 7:00 

30 599  VALLEJO FERNÁNDEZ, RAQUEL 1982 BURGOS 1:11:39 7:09 

31 554  LASO COLLERA, MONICA 1982 CORRIENDO POR VILLARCAYO 1:12:50 7:16 

 605  LASA, OLAITZ 1980 SORALUZE DNF  

 510 VI379 ESCONDRILLAS AZCUNAGA, ITXASO 1985 LEA LA BLANCA DNS  

 520 EUBI53394 SANTOS RUEDA, SONIA 1977 BIDEZABAL AT_CF DNS  

 543  GUTIÉRREZ-BARQUIN ORTIZ, MARINA 1985 ESPINOSA DE LOS MONTEROS DNS  

 569  SAEZ DE LA FUENTE, TANIA 1978 MUNABI KIROL KLUBA DNS  

 590  MÁS MOLINA, LAURA 1977 C. A. OINKARIAK AMURRIO DNS  
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CLASIFICACIÓN VETERANO M-45 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 3 S10850 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSÉ 1976 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:32:48 3:16 

2 146  SANTOS GARCÍA, JOSE LUIS 1972 MAVIC SENSIBILIZACIÓN - BURGOS . 0:35:34 3:33 

3 24  SERNA SÁNCHEZ, SERGIO 1976 CLUB ATLETISMO BARAKALDO 0:36:39 3:39 

4 195 BU4142 DE LA CALLE JULIAN, SANTIAGO 1970 IMAGE FDR_CM 0:37:30 3:44 

5 98 BI6147 GALINDO RODRIGUEZ, JAVIER 1971 GOIERRI GARAIA 0:37:32 3:45 

6 17 EUBI30238 HERNANDO MARTÍNEZ, JORGE 1970 U. D. MUÑATONES 0:37:56 3:47 

7 33 TCAN34 COTERA POSADA, JESUS 1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 0:38:15 3:49 

8 29 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 1967 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:38:50 3:52 

9 304  LÓPEZ RODRÍGUEZ, JAVIER 1972 CA LAUDIO 0:38:58 3:53 

10 239  SANTILLAN ROMAN, IVAN 1974 OLABARRI 0:40:05 4:00 

11 191  ACHURRA PEÑA, IKER 1975 BARAKALDO 0:40:06 4:00 

12 274  DE LLANOS FERNÁNDEZ, ALFREDO 1967 LERMA 0:40:17 4:01 

13 246  DIEZ VEGA, ALEJANDRO 1976 AMPUERO 0:40:22 4:02 

14 37 SR1370 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:40:27 4:02 

15 38  AGÜERO FERNANDEZ, RAMON 1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:40:31 4:03 

16 269 BU100360 SANZ SANZ, MARCIANO 1967 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:40:43 4:04 

17 142  DOMINGUEZ CEREZO, JOSE ANTONIO 1976 HORIBELTZ TRIATLOI TALDEA 0:40:48 4:04 

18 1 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 1970 INFICANT VILLA DE NOJA 0:40:57 4:05 

19 237 SR144 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 1971 CACHONEROS 0:40:58 4:05 

20 125  GARCÍA PÉREZ, JOSÉ RAMÓN 1975 SODUPE (GUEÑES) 0:40:59 4:05 

21 275  CHICOTE GONZALEZ, RAUL 1975 MEDINA DE POMAR 0:41:00 4:05 

22 81  DIEZ VILLALUENGA, IGNACIO 1976 TRIDINOS TRIATLON 0:41:02 4:06 

23 207  IBARROLA COLINO, JAVIER 1969 C.A. VALLE DE MENA 0:41:08 4:06 

24 36 SR1735 VILLA VALLE, JUAN CARLOS 1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:41:09 4:06 

25 39 SR2221 FRANCISCO LAZARO, ANGEL FERNANDO 1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:41:19 4:07 

26 273  LLARENA DIEZ, ISRAEL 1968 VILLACOMPARADA 0:41:34 4:09 

27 75  GÜEMES CABREJAS, IKER 1971 BURGUETA 0:41:56 4:11 

28 138 EUBI53802 LÁZARO LLORENTE, NACHO 1972 CD ZORNOTZA 0:42:01 4:12 

29 299  DE JUAN GUTIERREZ, JOSE LUIS 1973 LEZANA DE MENA 0:42:09 4:12 

30 45 SR462 MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 1973 CARBONERO CASTRO 0:42:26 4:14 

31 168  ROMERO DIEZ, JUAN JOSÉ 1971 BURPELLET ENERGÍA NATURAL 0:43:02 4:18 

32 226  KORTABARRIA ESPILLA, JOSU 1971 DURANGO 0:43:15 4:19 

33 211 BU244 MARTÍN PUENTE, FÉLIX ÁNGEL 1968 ATLETISMO BRIVIESCA 0:43:16 4:19 

34 72 BU1109 CUESTA ROMERO, ALBERTO 1974 IMAGE FDR_CM 0:43:32 4:21 

35 32 S11081 BARON BAZ, CESAR 1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:43:36 4:21 

36 303  SARASKETA ONTORIA, SERGEI 1975 SANTURTZI 0:43:41 4:22 

37 74  GONZÁLEZ MIGUEL, DAVID 1973 BARAKALDO 0:43:55 4:23 

38 232  DIEGO SANTA COLOMA, UNAI 1971 LLANTENO 0:44:29 4:26 
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PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

39 248  DE TORRES SIERRA, NACHO 1975 C.D. TRAGALEGUAS 0:44:42 4:28 

40 65  MARTÍNEZ ROLAN, FRANCISCO 1974 CORRER POR MIRANDA 0:45:02 4:30 

41 297  MARAÑÓN FUENTE, ASIER 1974 VILLASANA DE MENA 0:45:17 4:31 

42 309  ESTRELLA GONZALEZ, JAGOBA 1976 ARTZINIEGA 0:45:26 4:32 

43 56 BU6 AGUIRREBEITIA ARTECHE, IGOR 1972 ATLETISMO BRIVIESCA 0:45:31 4:33 

44 279  ROMÁN CABANILLAS, JUAN JOSÉ 1973 ETXEBARRI 0:45:36 4:33 

45 141  MARINA SOBA, PABLO 1970 ETXEBARRI 0:45:47 4:34 

46 143 SR1734 FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 1971 CASTILLO SPORT 1922 0:46:01 4:36 

47 236  PUENTE VILLEGAS, SALVADOR 1972 C.D. MONTE CILDÁ VALLE DE TORANZO 0:46:01 4:36 

48 268  GONZALEZ IRUSTA, ANGEL 1976 C.A. CORRECASTRO 0:46:14 4:37 

49 144  LARRAZABAL GOMEZ, JUANRA 1969 ALGORTA 0:46:23 4:38 

50 119  LÁZARO ARNAIZ, JOSÉ ISMAEL 1974 VILLARCAYO 0:46:51 4:41 

51 88  PEREZ LLARENA, RUBEN 1976 CORRIENDO POR VILLARCAYO 0:46:51 4:41 

52 280  DUARTE ECHEVARRIA, URKO 1977 BASQUE TRIBE 0:47:05 4:42 

53 199  LEJARAZU PRIETO, LUIS MIGUEL 1970 BILBAO 0:47:06 4:42 

54 213  COLINO, KEPA 1970 BERRIZ 0:47:11 4:43 

55 51  TOME CITORES, VICTOR JOSE 1971 BURGOS 0:47:39 4:45 

56 220  GIL ALMANDOZ, ASIER 1968 BILBAO 0:47:44 4:46 

57 96  DOMINGUEZ CIVICO, JOSE MANUEL 1974 MIMETIZ 0:47:52 4:47 

58 69  LUCIO MALMONGE, CARLOS 1968 ALDEKONA (SAN ISIDRO) 0:48:00 4:47 

59 278  NATTES, LIONEL 1974 C.A. CORRECASTRO 0:48:12 4:49 

60 84 EUBI53426 MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER 1972 MUNABI KIROL KLUBA 0:48:14 4:49 

61 83  HERRERA RUIZ, ADOLFO 1975 CORRIENDO POR VILLARCAYO 0:48:18 4:49 

62 233  ÁLVAREZ EGAÑA, MIKEL 1973 BILBAO 0:48:20 4:49 

63 221  PORRES JUARISTI, ASIER 1976 VILLANUEVA 19 0:48:36 4:51 

64 210  SANJUAN MARTIN, ANTONIO 1969 BURPELLET ENERGÍA NATURAL 0:48:41 4:52 

65 34 SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN_CM 0:48:49 4:52 

66 182  MANJON ÁLVAREZ, JOSÉ IGNACIO 1973 MEDINA DE POMAR 0:49:18 4:55 

67 147  KORTABARRIA, ASIER 1970 OLAKUETA 0:49:23 4:56 

68 162  DE LA CORTE GONZALEZ, RUBÉN 1974 ASOCIACION ATLETICA TIRADA LARGA 0:50:08 5:00 

69 89  RAMOS GUERRA, JUANMI 1970 RUNINTER Y TEAM PRO 0:50:26 5:02 

70 308  NUÑEZ MARINA, JORGE 1968 BILBAO 0:50:32 5:03 

71 47  MUÑIZ FERNÁNDEZ, ANTONIO 1971 BARAKALDO 0:50:44 5:04 

72 103  MANEIRO MATEO, IVAN 1970 ERANDIO 0:52:10 5:12 

73 286 BI16 DELGADO MARTÍN, ENRIQUE 1974 SEKULEBEDARRA KIROL KLUBA 0:52:27 5:14 

74 285  DE LA CRUZ RODRÍGUEZ, DIEGO 1972 BERRIZ 0:52:28 5:14 

75 215  MAZA, KEPA 1967 QTENTA 0:52:37 5:15 

76 77  QUINTANA GUTIÉRREZ, JAIME 1969 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:52:43 5:16 

77 198  DOMINGO GONZALEZ, MARTIN 1970 BILBAO 0:52:51 5:17 

78 174  RODRÍGUEZ NIETO, JOSE LUIS 1970 BASAURI 0:52:56 5:17 
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79 234  MOURO QUINTANILLA, IÑAKI 1972 C.A. VALLE DE MENA 0:53:49 5:22 

80 231  DIEZ PEREDA, JABIER 1973 BALMASEDA 0:54:26 5:26 

81 252  IBARROLA COLINO, LORENZO 1975 C.A. VALLE DE MENA 0:54:28 5:26 

82 224  BALADO SÁNCHEZ, ANDRES 1976 LUIAONDO 0:54:51 5:29 

83 161  VALLEJO RUIZ, JOSÉ MARÍA 1968 VILLASUSO DE MENA 0:54:55 5:29 

84 95  GOMEZ ESPIGA, ALEJANDRO 1970 ARANOLTZA-SAN ANTOLIN 0:55:11 5:31 

85 258  ARROYO IRABIEN, JAVIER 1969 VILLASANA DE MENA 0:55:18 5:31 

86 242  BAÑUELOS IRUSTA, NATXO 1969 BILBAO 0:55:40 5:33 

87 276  ENRIQUE ANGULO, RICARDO 1973 MUNGIA 0:55:40 5:33 

88 63  ZULAIKA CAMPO, IGOTZ 1972 BALMASEDA 0:55:52 5:35 

89 260  ORTEGA EXTREMIANA, DANIEL 1969 SAMANO 0:56:10 5:36 

90 245  ANTUÑANO DIAZ, JOSEBA 1973 MEDINA DE POMAR 0:56:15 5:37 

91 97  GONZÁLEZ VELASCO, DIEGO 1976 SOLORRUNERS 0:56:15 5:37 

92 302  LARA IZQUIERDO, JORGE 1972 BURGOS 0:56:40 5:39 

93 250  VAQUERO CORREA, JOSÉ FÉLIX 1970 TROBIKA 0:57:08 5:42 

94 108  TAPIA CARO, OSCAR LUIS 1969 BILBAO 0:57:58 5:47 

95 110  PÉREZ HURTADO, JOSE ALBERTO 1967 BILBAO 0:57:58 5:47 

96 49  HERNÁNDEZ GARAGARZA, GORKA 1976 C.A.VALLE DE MENA 1:00:52 6:05 

97 179  MATEOS JORNA, PABLO DANIEL 1972 SESTAO 1:01:04 6:06 

98 264  LOPEZ MARTIN, MARIANO 1976 LUIAONDO 1:01:06 6:06 

99 106  PALACIO BLANCO, FERNANDO 1972 UDALLA 1:05:19 6:31 

100 184  NOGUEIRA GAVILAN, PABLO 1971 MENAMAYOR 1:06:52 6:41 

101 150 EUBI52500 GUTIERREZ MARTINEZ, IÑAKI 1972 CLUB ATLETISMO PORTUGALETE 1:06:58 6:41 

102 153  MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUE 1972 CORRALES DE BUELNA, LOS 1:08:55 6:53 

103 300  CARBALLIDO ARIAS, DAVID 1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:11:13 7:07 

 193  MEDINA SOTO, MIGUEL 1977 MEDINA DE POMAR DNF  

 48  FERNANDEZ ROCHA, DAVID 1976 C.A.VALLE DE MENA DNS  

 62  LARRINAGA GARCIA, AITOR 1968 BALMASEDA DNS  

 67  PIZARRO FURONES, JUAN ANTONIO 1973 TRAPAGARAN DNS  

 71  LUENGAS UNANUE, EDUARDO 1973 UBIETAMENDI TALDEA DNS  

 78  SANCHEZ LOPEZ, ANTONIO 1970 GETXO DNS  

 115  MIGUEL MIELGO, LUISMA 1969 BARAKALDO DNS  

 118  DURAN RODRIGUEZ, FRANCISCO ALFONSO 1967 LAUDIO/LLODIO DNS  

 185  ESTEBAN RODRÍGUEZ, ROBERTO 1974 AGIRRE-APERRIBAI DNS  

 201 EUVI11971 VACELAR SILVA, ALBERTO 1974 C. A. OINKARIAK AMURRIO DNS  

 238  ARANGUREN CAVIEDES, ALEJANDRO 1976 CLUB ATLÉTICO COLINDRES-BM DNS  

 243  SALVADOR PEREZ, RUBEN 1969 LEIOA DNS  

 263  MATABUENA PASCUAL, MIKEL 1977 VILLARCAYO DNS  

 267  ZABALLA GOMEZ, RAFAEL 1967 C.A. CORRECASTRO DNS  

 307  METOLA RODRIGUEZ, ALFONSO 1976 BILBAO DNS  

http://www.rs-sport.es/


 
 

CLASIFICACIÓN 
 

 

 

20/03/2022 14:00 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas 
Página 23 de 

28 

 

CLASIFICACIÓN VETERANA W-45 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 511 M6200 CASADO PRIETO, ROSI 1973 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:39:38 3:57 

2 508 S10885 PALACIOS AJA, MERCHE 1970 INFICANT VILLA DE NOJA_CF 0:40:57 4:05 

3 571 SR1736 MORENO ARRUZA, ANA 1969 CASTILLO SPORT 1922 0:46:01 4:36 

4 579  UGARTE, ALMUDENA 1971 GÜEÑES 0:47:06 4:42 

5 534  VALENCIA NOREÑA, LUZ MARINA 1974 BILBAO 0:48:12 4:49 

6 549  HERNANDEZ MEDINA, SUSANA 1973 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:49:39 4:57 

7 557  RUIZ IZQUIERDO, TXARO 1968 BARAKALDO 0:50:07 5:00 

8 607  SALGADO DIEZ, MARIA 1972 BURGOS CORRE 0:51:08 5:06 

9 608  BILBAO MENDIGUREN, SUSANA 1973 LAUDIO/LLODIO 0:51:48 5:10 

10 609  MARTÍN NIETO, VERÓNICA 1969 BEER RUNNER BILBAO 0:52:06 5:12 

11 585  BERISTAIN, BEGOÑA 1967 GETXO 0:53:51 5:23 

12 573  CURIEL GONZÁLEZ, JACINTA 1970 BEER RUNNER BILBAO 0:53:59 5:23 

13 580  URIA PEÑA, IRENE 1973 LUYANDO 0:54:51 5:29 

14 532  BALADO SANCHEZ, PILAR 1970 LUIAONDO 0:54:51 5:29 

15 533  BALADO SÁNCHEZ, TXARI 1974 LAUDIO/LLODIO 0:54:51 5:29 

16 593  SÁEZ GORDON, VERÓNICA 1972 CORRIENDO POR VILLARCAYO 0:56:15 5:37 

17 551  PEREZ BARREDO, ELENA 1968 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:57:31 5:45 

18 547  LANZA GALILEA, ISABEL 1967 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:57:31 5:45 

19 531  FERNÁNDEZ SUBERBIOLA, NURIA 1968 ARIZGOITI 0:57:37 5:45 

20 565  HIERRO GONZALEZ, NOELIA 1974 VILLASANA DE MENA 0:57:47 5:46 

21 575  LIZASO DE LA MORA, ZOE 1972 C.A.VALLE DE MENA 0:58:18 5:49 

22 597  ALVAREZ BILBAO, ANA 1974 C.A. VALLE DE MENA 0:58:25 5:50 

23 529  DERMIT SANTAMARIA, ELENA 1974 BILBAO 0:59:05 5:54 

24 578  SEDANO GONZÁLEZ, RAQUEL 1971 BILBAO 0:59:08 5:54 

25 545 BU702 ARANZANA CORRALES, PILAR 1975 IMAGE FDR_CF 0:59:38 5:57 

26 548  PEÑA, AMAIA 1976 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 1:00:40 6:03 

27 603  GARCÍA ROIZ, PILAR 1968 LAS ARENAS (GETXO) 1:02:06 6:12 

28 540  MARTÍNEZ CORCOLES, NEKANE 1967 ARIZGOITI 1:02:28 6:14 

29 568  VILLANUEVA, ARANZAZU 1972 BILBAO 1:03:38 6:21 

30 601  OREGUI VITORES, ICIAR Mª 1967 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 1:03:52 6:23 

31 556  GONZÁLEZ SORIA, CRISTINA 1972 MEDINA DE POMAR 1:03:54 6:23 

32 537 BI53214 ESCABIAS HIERRO, ISABEL 1974 C.A GETXO 1:04:35 6:27 

33 562  ALDA LOPEZ, IDOIA 1975 MEDINA DE POMAR 1:05:18 6:31 

34 584  ASTARLOA PIKATZA, NEREA 1970 LAUDIO 1:06:14 6:37 

35 595  GARCIA ABADIN, ESTHER 1967 GIRLS ON FIRE 1:07:16 6:43 

36 524  HERAS DIEZ, BEGOÑA 1969 GIRLS ON FIRE 1:07:34 6:45 

37 528  ORTUÑO SAINZ, CARMEN 1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:11:13 7:07 

38 553  LÓPEZ BARCINA, ANA ROSA 1976 CORRIENDO POR VILLARCAYO 1:12:50 7:16 

 564  MADRAZO GUTIERREZ, SONIA 1975 BILBAO DNS  
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CLASIFICACIÓN VETERANO M-55 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 112 BI20431 RONDA BETANZOS, JOSU 1967 CLUB ATLÉTICO GETXO 0:36:33 3:39 

2 90  PEÑA EGUILUZ, IÑAKI 1966 BARAKALDO 0:38:34 3:51 

3 272 EUBI30237 HERNANDO MARTINEZ, EDUARDO 1963 U. D. MUÑATONES 0:39:09 3:54 

4 160  ROMAN MARTIN., PAULO 1958 CORRER POR MIRANDA 0:39:21 3:56 

5 94  ALONSO ÁLVAREZ, JOSE ANTONIO 1964 PORTUGALETE 0:40:12 4:01 

6 163  FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 1963 METROPOLITAN 0:40:21 4:02 

7 167 S295 RINCÓN GUTIÉRREZ, CARLOS 1961 KON SPORTS_CM 0:40:30 4:02 

8 219  IBERGALLARTU FONTECHA, LUIS MARIA 1963 BILBAO 0:41:18 4:07 

9 109  CORRALES LUCAS, ROBERTO 1964 C.D. PAUSARIK GABE 0:42:24 4:14 

10 218  MENDEZ SUAREZ, JOSE MANUEL 1964 C.A. CORRECASTRO 0:42:30 4:14 

11 102 S9737 TERÁN VIGIL, GONZALO 1963 CLUB ATLÉTICO COLINDRES-BM 0:43:10 4:18 

12 113  CUEVAS ARTEAGABEITIA, SEFRAN 1959 BARAKALDO 0:43:55 4:23 

13 114  ZORRILLA ZORRILLA, IÑAKI 1960 BARAKALDO 0:44:29 4:26 

14 176  PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 1960 C.A. CORRECASTRO 0:44:33 4:27 

15 227  PORTUGAL JARAMILLO, JESÚS MARÍA 1964 SOTOPALACIOS 0:44:42 4:28 

16 44  DUCTOR  GIL, BLAS 1966 ETXEBARRI ADISKIDEAK 0:44:51 4:29 

17 194 SR846 GUTIERREZ RUIZ, JAVIER 1959 ATLETICO LAREDO 0:44:51 4:29 

18 209  ANDRADE PEREZ, SANTIAGO 1967 BURPELLET ENERGÍA NATURAL 0:45:01 4:30 

19 189 BI5224 HERNÁNDEZ  ESTÉVEZ, LUIS 1963 ARTUNDUAGA  A.T. 0:45:14 4:31 

20 292 EUBI577 MORADILLO RECIO, J.CARLOS 1949 ATLETISMO GALDAKAO 0:45:34 4:33 

21 266 SR1706 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARI 1966 C.A.CORRECASTRO 0:45:39 4:33 

22 53  ORTIZ DE MENDIBIL, JUANJO 1963 BILBAO 0:45:53 4:35 

23 311  DE LA FUENTE PARAMO, CARMELO 1959 FRUTOPIA VILLACIENZO 0:46:40 4:39 

24 80  UGARTE ARZA, ALBERTO 1956 CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:47:07 4:42 

25 312  ROBLEDO, MIGUEL  1956 AMPUERO 0:47:27 4:44 

26 107  PINTO MARCOS, JUAN JOSE 1963 A.D EMPORIUM 0:47:34 4:45 

27 92 BU3964 CANÈ, MAURIZIO 1961 IMAGE FDR_CM 0:47:43 4:46 

28 134  MIERES ROJAS, MITXEL 1964 BASAURI 0:47:46 4:46 

29 87  OTAOLA ALDAY, JUAN JOSÉ 1962 BILLATXICA 0:47:58 4:47 

30 305 SR1718 MARTINEZ FERNÁNDEZ, MARCOS 1966 C.A. CORRECASTRO EUROSPORT 0:48:14 4:49 

31 165  MARTÍNEZ SALVADOR, JAVIER 1966 GETXO 0:48:24 4:50 

32 100  ETXEZARRAGA  RODRÍGUEZ, ANDONI 1961 C. A. LAUDIO 0:48:56 4:53 

33 294  ZULUETA ARAMBURU, LUIS MIGEL 1964 INTXAURBIZKAR 0:49:35 4:57 

34 76  ATECA ACEBO, GONZALO 1965 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:49:39 4:57 

35 206  URRUTIA MADARIAGA, JOSU 1958 GERNIKA 0:49:51 4:59 

36 124 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 1953 
CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL 
MAR_CM 0:49:55 4:59 

37 116  DELGADO GARCÍA, JUAN 1957 C.A.VALLE DE MENA 0:50:26 5:02 

38 68 BI169 TREGENZA, TIMOTHY 1965 GETXO 0:50:28 5:02 

39 58  SAN MILLAN, PEDRO 1960 VILLANUEVA DE MENA 0:50:42 5:04 
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40 295  SÁNCHEZ RUIZ, JUAN PABLO 1958 ESPINOSA DE LOS MONTEROS 0:50:43 5:04 

41 82 BU49 PEREX PEREZ, EMILIO MARIA 1958 C.A. VALLE DE MENA 0:51:08 5:06 

42 265  SAMPEDRO LARRAZABAL, FERNANDO 1959 UGAO-MIRABALLES 0:52:20 5:13 

43 137 M4972 SEOANE-PAMPIN RUBIDO, FERNANDO 1961 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:52:24 5:14 

44 59 BI20217 BERNARDO RODRÍGUEZ V, JOSE JAVIER 1965 ARTUNDUAGA A. T. 0:52:57 5:17 

45 101 S5526 GARCÍA BARANDA, LUIS MIGUEL 1952 ATLÉTICO CORRALES-JOSE PEÑA LASTRA 0:53:43 5:22 

46 216  VILLOTA BARANDA, IÑAKI 1957 BALMASEDA 0:54:26 5:26 

47 271  LARRAZABAL INTXAUSTI, TOMAS 1950 GETXO 0:54:50 5:28 

48 129 EUBI30251 IBARGÜEN PUCCINI, PEDRO LUIS 1956 C.D. PAUSARIK GABE 0:55:12 5:31 

49 79  PÉREZ GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA 1959 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:55:47 5:34 

50 86  LEARRA URRETA, JOSEBA 1962 SODUPE 0:55:56 5:35 

51 91  MARISCAL PEREZ, JOSE 1952 BURGOS 0:56:47 5:40 

52 287  PEREDA DE MIGUEL, JOAQUIN 1962 VILLARCAYO 0:57:07 5:42 

53 187  ANDRÉS LÓPEZ, JESÚS 1956 C.D. TRAGALEGUAS 0:57:19 5:43 

54 154  SANZ DE DIEGO, JUAN JOSÉ 1956 CORRIENDOENSANTANDER 0:57:29 5:44 

55 135  FERNÁNDEZ DE LA PEÑA, JUAN ANTONIO 1951 LOIU 0:59:58 5:59 

56 139  ALONSO MÉNDEZ, JOEL 1958 LOGROÑO 1:00:55 6:05 

57 181  GONZALEZ FRAILE, JOSE ANTONIO 1962 PORTUGALETE 1:00:57 6:05 

58 200  OJEMBARRENA EGUIGUREN, LUIS 1957 VILLASANA DE MENA 1:03:09 6:18 

59 202  LONDOÑO SÁNCHEZ, LUIS ERNESTO 1967 VILLASANA DE MENA 1:04:06 6:24 

60 131  URROZ GUZMAN, CESAR 1964 BEER RUNNER BILBAO 1:06:50 6:40 

 288 BI3152 ONECHA MOLINUEVO, LUIS CARLOS 1958 UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO DNF  

 70  ARCAUTE RUIZ DE ALEGRIA, TXETXU 1946 VITORIA-GASTEIZ DNS  

 120  GÓMEZ SANTAMARIA, ALBERTO 1962 VILLARCAYO DNS  

 205  FERNÁNDEZ ARZA, ABELARDO 1957 ZUBIAUR (OROZKO) DNS  

 235  SEBASTIAN ALONSO, JUAN JOSE 1953 BARCENA DE PIENZA DNS  
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CLASIFICACIÓN VETERANA W-55 

PUESTO DORSAL LICENCIA NOMBRE AÑO CLUB/PAIS TIEMPO PRM 

        

1 518 BU1706 SEVILLA SANTA MARIA, DORI 1959 IMAGE FDR_CF 0:49:01 4:54 

2 555  DORRONSORO EIZAGUIRRE, BEATRIZ 1965 ENKARTERRIKO IZARLOKAK 0:55:56 5:35 

3 550  MATA PUENTE, ESTRELLA 1966 TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:57:53 5:47 

4 592  URROZ GUZMAN, GABRIELA 1966 BILBAO 1:06:00 6:35 

5 583  GONZALEZ DIEGO, ISABEL 1966 BILBAO 1:06:42 6:40 

 527  SAN JUAN URKIJO, Mª CARMEN 1962 LAUDIO DNS  

 559 SR2155 GARCIA CALVO, LOURDES 1965 INFICANT VILLA DE NOJA_CF DNS  

 

  

http://www.rs-sport.es/


 
 

CLASIFICACIÓN 
 

 

 

20/03/2022 14:00 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas 
Página 27 de 

28 

 

CLASIFICACIÓN CLUBES MASCULINO 

 

Puesto Club Resultado 
1 KON SPORTS 116 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

7 20 BRINGAS VARONA, DIEGO 0:34:02 

22 5 LAHERA LLARENA, DAVID 0:36:23 

28 11 MUÑOZ OLAZABAL, JOKIN 0:37:29 

59 167 RINCÓN GUTIÉRREZ, CARLOS 0:40:30 

Puesto Club Resultado 
2 CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL MAR 154 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

3 3 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSÉ 0:32:48 

25 23 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 0:36:47 

38 29 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 0:38:50 

88 126 LASTRA HERRERA, BORJA 0:42:18 

Puesto Club Resultado 
3 BIDEZABAL AT 267 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

10 19 SANDINO MORALES, AITOR 0:35:02 

14 26 ELORRIGA AGIRRE, BEÑAT 0:35:24 

96 310 CERVERA CRESPO, DAVID 0:42:52 

147 28 UNZUETA LATXA, JON 0:46:33 

Puesto Club Resultado 
4 IMAGE FDR 302 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

8 12 ALONSO PRESA, RODRIGO 0:34:30 

29 195 DE LA CALLE JULIAN, SANTIAGO 0:37:30 

104 72 CUESTA ROMERO, ALBERTO 0:43:32 

161 92 CANÈ, MAURIZIO 0:47:43 

Puesto Club Resultado 
5 CAMARGO RIA DEL CARMEN 310 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

57 37 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 0:40:27 

72 36 VILLA VALLE, JUAN CARLOS 0:41:09 

76 39 FRANCISCO LAZARO, ANGEL FERNANDO 0:41:19 

105 32 BARON BAZ, CESAR 0:43:36 
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CLASIFICACIÓN CLUBES FEMENINO 

 

Puesto Club Resultado 
1 RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 21 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

2 502 BERZOSA MARTIN, ALICIA 0:35:13 

9 504 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA 0:39:20 

10 511 CASADO PRIETO, ROSI 0:39:38 

Puesto Club Resultado 
2 IMAGE FDR 42 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

5 507 SEGURA ASTURIAS, LAURA 0:37:28 

17 577 DEL RIO LIZASO, LUCIA 0:45:11 

20 516 MOVILLO GONZALEZ, REBECA 0:46:26 

Puesto Club Resultado 
3 BIDEZABAL AT 43 

Puesto Dorsal Atleta Tiempo 

8 519 IRUSTA GOMEZ, OIHANE 0:39:02 

11 522 COSTA ALBERDI, NEREA 0:40:39 

24 535 COLINO, AINHOA 0:47:11 
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ABSOLUTO 
Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 2 SANCHEZ GOMEZ, PABLO VICKY FOODS ATHLETICS 0:32:07 

2 8 VILLAZON SOSA, BRUNO INFICANT VILLA DE NOJA 0:32:16 

3 3 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSÉ CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL MAR_CM 0:32:48 

Femenino 
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 501 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:34:07 

2 502 BERZOSA MARTIN, ALICIA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:35:13 

3 503 PELAYO GONZZALEZ, IRENE PIELAGOS 0:35:31 

SENIOR M 
Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 2 SANCHEZ GOMEZ, PABLO VICKY FOODS ATHLETICS 0:32:07 

2 8 VILLAZON SOSA, BRUNO INFICANT VILLA DE NOJA 0:32:16 

3 10 ALDA BLANCO, ALEJANDRO C.A.LA ESPERANZA 0:32:55 

SENIOR F 
Femenino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 501 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:34:07 

2 502 BERZOSA MARTIN, ALICIA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:35:13 

3 505 BOULAID, KAOUTAR TRESPACK TEAM 0:36:23 

ATLETA MÁS VETERANO 
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

  292 Moradillo Recio, J. Carlos Atletismo Galdakao 0:45:34 

VETERANO M-35 
Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 6 JIMENEZ GALLEGO, ROBERTO RUBEN LEA LA BLANCA 0:33:47 

2 12 ALONSO PRESA, RODRIGO IMAGE FDR_CM 0:34:30 

3 52 HURTADO RODRIGUEZ, ASIER BALMASEDA 0:34:47 

VETERANA W-35 
Femenino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

http://www.rs-sport.es/
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1 503 PELAYO GONZZALEZ, IRENE PIELAGOS 0:35:31 

2 507 SEGURA ASTURIAS, LAURA IMAGE FDR_CF 0:37:28 

3 509 MARCO OYARZABAL, DOLORES KON SPORTS 0:38:49 

VETERANO M-45 
Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 3 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSÉ CONSTRUCCIONES CARCOBA RIBAMONTAN AL MAR_CM 0:32:48 

2 146 SANTOS GARCÍA, JOSE LUIS MAVIC SENSIBILIZACIÓN - BURGOS . 0:35:34 

3 24 SERNA SÁNCHEZ, SERGIO CLUB ATLETISMO BARAKALDO 0:36:39 

VETERANA W-45 
Femenino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 511 CASADO PRIETO, ROSI RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN_CF 0:39:38 

2 508 PALACIOS AJA, MERCHE INFICANT VILLA DE NOJA_CF 0:40:57 

3 571 MORENO ARRUZA, ANA CASTILLO SPORT 1922 0:46:01 

VETERANO M-55 
Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 112 RONDA BETANZOS, JOSU CLUB ATLÉTICO GETXO 0:36:33 

2 90 PEÑA EGUILUZ, IÑAKI BARAKALDO 0:38:34 

3 272 HERNANDO MARTINEZ, EDUARDO U. D. MUÑATONES 0:39:09 

VETERANA W-55 
Femenino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 518 SEVILLA SANTA MARIA, DORI IMAGE FDR_CF 0:49:01 

2 555 DORRONSORO EIZAGUIRRE, BEATRIZ ENKARTERRIKO IZARLOKAK 0:55:56 

3 550 MATA PUENTE, ESTRELLA TRIRUNNERS RUNNING CLUB 0:57:53 

SUB-20 M 
Masculino 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 22 ARIAS MARTINEZ, IKER CLUB ATLETISMO BARAKALDO 0:36:06 

2 21 TRANCÓN YUSTA, YERAI C.A.BARAKALDO 0:40:24 

3 27 ACOSTA FERNÁNDES, AIMAR C.A.BARAKALDO 0:41:39 

SUB-20 F 
Femenino 

http://www.rs-sport.es/
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Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club Tiempo 

1 577 DEL RIO LIZASO, LUCIA IMAGE FDR_CF 0:45:11 

2 535 COLINO, AINHOA BIDEZABAL AT_CF 0:47:11 

3 560 TREGENZA, IMOGEN GETXO ATLETISMO 0:50:13 

CLUB MASCULINO 
Masculino 

KON SPORTS 

CLUB FEMENINO 
Femenino 

RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 

LOCAL SENIOR 
Masculino 

Angulo Ercilla, Natxo 

Femenino 
Costa Alberdi, Nerea 

LOCAL VETERANOS 
Masculino 

Peña Cañadas, David 

Femenino 
Izquiedo Pérez, Elvira 
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